
C ATA L O G U E

V o l u m e  2





Volume 2

1

À propos de nous
Votre projet 

CONTENANTS
Les matériaux .  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   5
Sur Mesure  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 6
Five  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   18
Polypierre .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 24
Polylaque  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 30
Ficonpierre  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   35
Polysable .  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   36
Boho  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 38
Accessoires Résines Poly .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 40
Polyéthylène/Polypropylène .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   42
Plastique Recyclé  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   56
Acier/Inox  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 58
Zinc .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 60
Cartes de coloris .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   62
Rempotage : préconisations   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   66
Tableau Volume & Poids .  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   67

LUMINAIRES
Appliques  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   72
Suspensions .  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   73
Luminaires à poser  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   83
Lampadaire .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   91
Luminaires rechargeables  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 105
Solaires .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   109
Cartes de coloris .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   114
Indice IP .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 118

OMBRAGE

MOBILIER

Légende icônes
Index

02
03

120

123

04

70

130
131

SOMMAIRE



2

A PROPOS DE NOUS 
Le jardin, une pièce à vivre ! ... 
C’est ainsi que Dominique Debureau a 
créé cette entreprise basée aux portes de 
Nantes fin 2006.
Depuis cette date, nous distribuons sur 
l’intégralité du territoire français ainsi qu’à 
l’exportation les éléments de décoration 
qui composent les extérieurs : mobilier, 
luminaires, solutions d’ombrage (parasols, 
voiles) et majoritairement des contenants.
Nous offrons une gamme très large de 
bacs à plantes, jardinières tant en standard 
qu’en sur mesure. Nous sélectionnons des 
produits de qualité : majoritairement placés 

en extérieur, ils sont soumis à rude épreuve 
et doivent résister aux intempéries.
En veille permanente et à l’écoute du 
marché, nos collections contemporaines 
allient esthétisme et durabilité.
Notre expérience et notre qualité de service 
se confirment en ce domaine auprès de 
nos clients à 95% professionnels qu’ils 
soient paysagistes, architectes, entreprises 
du bâtiment, promoteurs immobiliers, 
collectivités, CHR et tout autre acteur de 
l’aménagement urbain.



Volume 2

3

VOTRE PROJET 
Les clients habitués qui nous connaissent 
savent que nous mettons tout en œuvre 
pour leur proposer une offre adéquate après 
qu’ils nous aient transmis les éléments du 
projet en leur possession : plan, croquis, 
carnets de détails ou la prescription de 
l’architecte de l’une de nos gammes. 
A partir du dossier, nous travaillons sur leurs 
attentes et sur leurs besoins : calepinage 
spécifique, pose sur étanchéité, grutage ou 
non, végétaux à développement racinaire 
important ou non, poids total maxi requis 
de l’ensemble etc. Cette liste est loin d’être 
exhaustive. Nous cherchons toujours en 
priorité une solution dans les gammes 
standard si possible avant d’envisager le 
sur-mesure.

La réalisation de projets dans l’immobilier 
par exemple s’étend souvent sur plusieurs 
années de la rédaction du D.C.E. (Dossier 
de Consultation des Entreprises) par 
l’architecte jusqu’à l’implantation de cette 
prescription. Nous restons impliqués aux 
côtés des différents interlocuteurs pour 
maintenir notre service et garantir la qualité 
du dossier une fois abouti.

Vous devez répondre à un appel d’offre 
atypique ou tout à fait standard ? 

Contactez-nous pour des 
conseils sur mesure.



4

C O N T E N A N T S



Volume 2

5

MATIÈRES GAMME MATÉRIAU FAB. COLORIS -- SUR 
MESURE

Résine FICONPIERRE Fibre de verre, 
ciment, sable moulé Beige lavé Aspect naturel 

brut. non

Résine FIVE Fibre de verre et 
polyester moulé moulé Nombreuses 

finitions oui

Résine POLYLAQUE Fibre de verre 
laqué moulé Blanc brillant, 

mat  non

Résine POLYPIERRE
Fibre de verre 
et poudre de 

minéraux
moulé Gris, Noir Aspect béton non

Résine POLYSABLE

Fibre de verre et 
résine, poudre 

de pierre et 
pigments

moulé

Noir, Blanc 
naturel, Gris 
nuage, Vert 

sapin, Orange 
canyon

Aspect naturel non

Plastique PLASTIQUE
RECYCLE

Plastique issu du 
recyclage assemblé Noir, Marron, 

Gris
Profilés 
moulés non

Plastique POLYETHYLENE Résine de LLPE 
rotomoulé moulé  non

Plastique POLYPROPYLENE
Résine de 

polypropylène 
injectée

injecté
 Blanc, bronze, 

anthracite, 
taupe, écru

 non

Métal ACIER Acier plié
soudé

Brossé ou 
laqué 

ép. selon taille 
contenant

oui

Métal CORTEN
Acier traité 

chimiquement 
non stabilisé

soudé Rouille

Coulures 
pendant 

quelques mois, 
à éviter sur sols 
clairs - A vernir 

pour usage 
intérieur

oui

Métal INOX Inox plié
soudé

Brossé ou 
laqué 

ép. selon taille 
contenant

oui

Métal ZINC Zinc titanium plié
soudé Gris  Patine avec le 

temps non

Nature BOHO Bambou tressé tressé Naturel
Insert intérieur 

de renfort en 
ciment

non

Pierre BLOK Panneau de fibre 
ciment assemblé

Rectangle, 
carré ou 

pyramide
oui

LES MATERIAUX



6

CONTENANTS SUR MESURE
Certains impératifs techniques, architecturaux ou esthétiques nécessitent des dimensions 
particulières, des finitions plus originales ou bien des options spécifiques.

Nous sommes à votre disposition pour répondre à votre cahier des charges 

QUATRE MATÉRIAUX 
POUR VOUS SATISFAIRE :

Résine polyester et Fibre de verre  :  GAMME FIVE
Panneaux de fibre-ciment  : GAMME BLOK

Acier    : GAMME METAL
Aluminium  : GAMME METAL



Volume 2

7

C
O

N
T

E
N

A
N

T
S

Les gammes que nous vous proposons s'adaptent aux 
exigences esthétiques et contraintes techniques de toute 
opération.

Le Sur Mesure offre un très large éventail de possibilités

•	 Dimensions et formes
•	 Large choix de finitions :  grainé/lisse,  mat/brillant/satin, 

aspects corten/béton/pierre, vernis anti graffiti etc. 
•	 Coloris sur mesure possible
•	 Résistance au feu pour ERP (Etablissements recevant du 

public)
•	 Pieds réglables, roulettes, manutention au transpalette
•	 Gestion de l’eau :

- Réserve et indicateur de niveau d’eau, avec siphon de 
trop plein,
- Pissette, étanchéité complète 

•	 Double fond rehaussé (amovible ou non)
•	 Personnalisation possible (logo, impression personnalisé)
•	 Réservations pour encastrements
•	 Eclairage 

PATIO DESIGN 
RÉALISE VOS PROPRES 

JARDINIÈRES SUR MESURE

VOUS NOUS COMMUNIQUEZ :

•	 Les dimensions
•	 La forme
•	 La finition et le coloris
•	 Les qualités envisagées
•	 Le cadre de l’implantation
•	 Et toute autre information nécessaire 

au chiffrage de votre projet 



8

RÉSINE POLYESTER et FIBRE DE VERRE

Contenants en résine polyester (fibre de verre et composites 
avancés). Usage intérieur et extérieur - Etanche, (trous de 
drainage à effectuer), Non gélive, Résistante aux UV et 
aux intempéries, Durable, Ultra légère et Résistante à la 
traction. 

Cette gamme de contenants mais aussi de mobilier urbain 
et tableaux végétaux emploie un  mélange de composites 
et de fibre de verre propre, à l’identique de certaines 
pièces utilisées dans l’industrie automobile, navale ou 
aéronautique. Produite en Europe de l’Ouest, d’où son 
label éthique et environnemental, la fabrication s’avère 
très manuelle et peu mécanisée aux différentes étapes de 
façonnage.
Le bureau d’études assure un soutien à vos projets grâce 
aux dessins CAO et modélisation 3D.
Recyclable, la fibre de verre  broyée est transformée pour 
s’inscrire en tant que composant dans la production de 
ciments, d’isolation et de revêtements routiers.

COLORIS
Large palette de coloris standard page 62
Autres teintes issues du nuancier RAL* possibles : nous consulter

* La norme RAL est un système standard de classification des peintures utilisées dans la 
construction, l'ameublement et la production industrielle. Attention, le rendu des couleurs 
dépend de votre moniteur et de l'imprimante utilisé

GAMME FIVE SUR MESURE



Volume 2

9

C
O

N
T

E
N

A
N

T
S

DOUBLE FOND
Tous les bacs mais spécialement les hauts (> 60 
cm) peuvent être commandés avec un double 
fond sur la hauteur de votre choix pour une 
poche de plantation idéale. Le fond est en fibre 
de verre scellé avec un revêtement étanche.
Deux types de double fond : 
1.	 Pour plantes en terre : la règle générale 

est à 35-45 cm du bord haut. La partie 
imperméable recouvre la base et le fond sur une hauteur 5 cm. 
Nous recommandons l’usage des réserves d’eau dans ce cas

2.	 Pour hydro culture : en général à 23 cm du bord haut, à + ou – 1 
cm. Ils sont revêtus d’une couche de matière plastique étanche 
et sont garantis imperméables.

Il est essentiel de nous préciser l’usage avant la mise en fabrication. 
Ces bacs peuvent aussi être lestés pour garantir la stabilité selon 
l’usage au passage de la commande.

RÉSERVE D’EAU
La gamme Five propose trois types de 
réserves d’eau. La bande de géotextile 
absorbante agit par capillarité. Tube de 
remplissage, bouchon et indicateur de 
niveau d’eau sont disponibles. Selon les 
modèles, deux peuvent être posés en 
réseau, à définir selon le volume du bac, 
l’usage en intérieur ou en extérieur, les 
végétaux plantés. Ce système réduit la 
consommation d’eau d’environ 30%.

Naturel corten Naturel Plomb vielliPierre de Qualité

FINITIONS : quelques exemples

FINITIONS PRINCIPALES :
•	 Texturé : grain léger uni mat
•	 Métallique texturé : grain léger uni mat coloris métal
•	 Polie : lisse uni brillant
•	 Métallique Polie : lisse uni brillant coloris métal
•	 Satin : lisse uni mat 
•	 Naturel : imitation de matériaux type plomb vieilli, corten etc.
•	 Pierre de Qualité : imitation pierre
•	 Métal Vintag : imitation métal
 
Autres finitions possibles : Nous consulter

OPTIONS



10

ROULETTES
L’option roulette s’adapte sur des bacs qui offrent une base 
importante et une hauteur raisonnable afin de ne déséquilibrer 
l’ensemble. 
En usage intérieur, nous proposons des roulettes de meubles 
(doubles en plastique noir) sur un fond renforcé surélevé afin 
qu’elles n’apparaissent pas. Le bac semble flotter à 2 cm du sol. 
Elles ne conviennent ni aux moquettes épaisses, ni au parquet 
:nous consulter dans ce cas.

Pour l’extérieur, on adopte les roulettes en fonction du poids 
total. Elles sont directement posées sur le fond renforcé mais 
non surélevé : elles sont donc apparentes et conçues pour un 
usage régulier.
Ces deux types de roulettes peuvent être équipés de freins s'ils 
restent apparents.
Un bac à roulettes doit être déplacé avec soin car il peut 
s’endommager s’il est heurté régulièrement à des bordures ou 
autres obstacles.

TRANSPALETTE
La majorité des bacs peuvent être équipés d’un système de transport pour transpalettes. La 

base est surélevée et renforcée selon le poids total du bac. Nous vous recommandons toutefois 
la finition texturée pour cette option car moins susceptible d’être endommagée par les bras. Ce 

système est toutefois recommandé pour un usage occasionnel uniquement.

CLASSEMENT AU FEU
Sur demande, les bacs peuvent faire l’objet d’une ignifugation qui répond à la norme française M1.

GAMME FIVE SUR MESURE



Volume 2

1 1

C
O

N
T

E
N

A
N

T
S

LES LOGOS
Les bacs peuvent faire l’objet de support publicitaire soit avec une écriture traditionnelle peinte à 
la main soit avec des impressions numériques sur vinyle

ECLAIRAGE
La plupart des bacs peuvent être adaptés avec une option d’éclairage leds, usage intérieur ou 
extérieur avec transformateur inséré dans un compartiment étanche avec panneau d’accès. Vous 
définirez le nombre et l’emplacement. 



12

RENFORCEMENT USAGE SPÉCIFIQUE : POSE SUSPENDUE, BAMBOUS ETC.
La fabrication standard prévoit :
1.	 une pose sur sol plane et stable pour une répartition de la charge uniforme. Dans le cas 

contraire, un renforcement du fond doit être calculé - Idem si les bacs doivent être soulevés
2.	 une implantation de végétaux à développement racinaire normal. Dans le cas contraire, 

bambous par exemple, après analyse du bureau d'études, il est nécessaire d’anticiper le 
renforcement des parois . 

PIEDS RÉGLABLES
 Les pieds permettent d’ajuster le niveau des bacs dans le cas 

d’une surface en pente ou à peine plane.

GAMME FIVE SUR MESURE

SANS FINITION 
Dans le cas où ils ne sont pas apparents et pour des raisons budgétaires, les bacs peuvent être 

livrés brut, sans finition, en sortie de moule, en coloris générique. Ils seront nettoyés et toute
dégradation de gel coat réparé avec un mastic qui restera visible.

Bac FIVE sur mesure bruts (sans finition)  Renforcés - étanchéité complète avec percements



Volume 2

13

C
O

N
T

E
N

A
N

T
S

PANNEAUX DE FIBRE-CIMENT

Fabriqué en France à partir de panneaux de fibre ciment, BLOK 
est  une ligne déclinée exclusivement en sur mesure afin de 
répondre à  vos moindres désidératas. Ainsi, elle se offre un 
choix illimité de formes, tailles, couleurs, finitions, options et 
accessoires pour un usage en intérieur ou en extérieur.

Le fibre ciment Etherboard® HDNT (Haute Densité 
Nouvelle Technologie) - en épaisseur 10 ou 15 mm selon le 
dimensionnement du produit - est travaillé en découpe et 
collage puis laqué et vernis pour une protection optimale.

Le panneau est composé d’un mélange de ciment, de charges 
minérales, de fibres naturelles et d’additifs. Les plaques ainsi 
obtenues sont doublement comprimées puis autoclavées pour 
un rendu lisse de teinte naturelle gris/beige. Ce matériaux 
respire. Il est non gélif, imputrescible, incombustible. Il conduit 
peu la chaleur. Toutes ces qualités et sa nature lui assurent un 
usage pérenne puisque la durée moyenne de vie de 50 ans est 
considérée comme normale

COLORIS
Toutes teintes du nuancier RAL standard –
Contretypage d’échantillon sur demande
Le rendu des couleurs à l’écran ou à l’impression n’est pas toujours fidèle à la réalité. Il est 
préférable de consulter un nuancier papier normalisé

FINITIONS PRINCIPALES :
•	 Vernis 

- Mat (par nature plus fragile), 
- Satiné, 
- Brillant, 
- Sablé (ou micronisé, moins sensible à la rayure en raison de son relief. Son nettoyage sera plus 
difficile par ex en mobilier urbain)

•	 Zinc : Patine imitant l’aspect du Zinc avec vernis Satin 
•	 Rouillée : Marron oxyde urbain imitant le Corten avec vernis sablé.
•	 Vernis anti-graffiti

GAMME BLOK SUR MESURE



14

GESTION DE L’EAU 

Fond drainant Evacuation de l’eau sous le bac par le fond perforé 
(trous Ø 40 mm)

Système 
drainant 
horticole 

Plaque en polystyrène expansé – ép. 40 mm – 5L/
m2 Système drainant offrant une réserve d’eau pour 

remplacer la couche drainante type billes argiles, 
pouzzolane – Prévoir un géotextile avant l’ajout du 

substrat - évacuation du trop-plein sous le bac

Barbacane

Fond étanche avec évacuation du trop-plein par 
une barbacane (ou pissette de balcon) sur un côté 
du bac. Raccordement possible à un réseau d’eau 
pluviale. Salissures possibles sur la paroi et risques 

d’obstruction éventuels sur le long terme.

Fond Etanche Pour usage intérieur seulement. 

Fond ouvert Fond ajouré pour permettre les échanges 
avec la pleine terre.

Indicateur 
niveau d’eau 

Maitrise de l’arrosage en usage intérieur pour les 
bacs avec un fond étanche

GAMME BLOK SUR MESURE



Volume 2

15

C
O

N
T

E
N

A
N

T
S

OPTIONS

Perfos Perforations pour l’aménagement et les passages 
des systèmes d’arrosage ou d’éclairage

Roulettes

Pour un déplacement ponctuel – roulettes 
dissimulées sous le bac grâce au fond surélevé. Si 

besoin de freins, prévoir alors un pied escamotable 
avec frein. Usage sur un sol plan lisse et ferme.

Pose sur plots 
PVC Réglables

Pour une pose d’aplomb avec une charge répartie 
- permet une bonne ventilation, la circulation des 
eaux sous le bac et aussi l’alignement des bacs en 

pose filante.

Pose sur pieds 
réglables Pour un sol en pente

Cloisons 
latérales 

surbaissées

Idéal pour pose en filant avec surface de paillage 
uniforme

Panneau PE 
Tampon de répartition de charge en Polystyrène 

Extrudé sous le bac pour éviter le poinçonnement si 
pose directe sur étanchéité.

Transpalette
Trappe amovible pour passage d’un transpalette 

pour déplacement de gros bacs – usage ponctuel et 
avec précaution

Isolation des 
parois

Limite la baisse des températures au niveau de la 
motte uniquement dans des régions aux climats 

extrêmes

Trou et 
Entretoise :
Fixation par 
scellement

Fixation 
latérale 

Trou pour passage en fond de bac d’une tige filetée 
préalablement scellée au sol

Fixation des bacs entre eux ou au mur

Fond réhaussé Réduction du volume de substrat si les végétaux ne 
nécessitent pas tout le volume

Angles 
et arêtes 
arrondies

Prévention des risques de blessures pour les usages 
en crèche ou en école



16

ACIER & ALUMINIUM

L’acier et l’aluminium offrent d'innombrables 
configurations et finitions, de bacs simples 
ou avec des bancs intégrés pour du mobilier 
urbain.
L’épaisseur de la tôle sera déterminée en 
fonction des dimensions souhaitées, à partir de 
2 mm

Sauf demande express ou raison technique, 
le bord supérieur est en général en U, 
avec un double pli pour assurer un renfort 
supplémentaire et en visuel une épaisseur en 
haut du bac. 

COLORIS
Toutes teintes du nuancier RAL standard 

FINITIONS PRINCIPALES :
•	 Vernis	
•	 Corten
•	 Galvanisé
•	 Thermolaqué
•	 Inox brossé

GAMME METAL SUR MESURE



Volume 2

17

C
O

N
T

E
N

A
N

T
S



18

RÉSINE POLYESTER et FIBRE DE VERRE

Contenants en résine polyester (fibre de verre et composites 
avancés). Usage intérieur et extérieur - Etanche, (trous de 
drainage à effectuer), Non gélive, Résistante aux UV et aux 
intempéries, Durable, Ultra légère et résistant à la traction.

Cette gamme de contenants mais aussi de mobilier urbain 
et tableaux végétaux emploie un  mélange de composites 
et de fibre de verre propre, à l’identique de certaines pièces 
utilisées dans l’industrie automobile, navale ou aéronautique. 
Produite en Europe de l’Ouest, d’où son label éthique et 
environnemental, la fabrication s’avère très manuelle et peu 
mécanisée aux différentes étapes de façonnage.
Le bureau d’études assure un soutien à vos projets grâce aux 
dessins CAO et modélisation 3D.
Recyclable, la fibre de verre  broyée est transformée pour 
s’inscrire en tant que composant dans la production de 
ciments, d’isolation et de revêtements routiers.

GUBEL

FI
V

E

Dimensions

35*35*h35 cm 3  1   

40*40*h40 cm  5    1   

50*50*h50 cm  8    1   

60*60*h60 cm  10    1   

70*70*h70 cm  14    1   

80*80*h80 cm  17    1   

90*90*h90 cm  21    1   

100*100*h100 cm  26    1   

120*120*h120 cm  37    1   

 



Volume 2

19

C
O

N
T

E
N

A
N

T
S

F
iv

e

GARRIEL BANC

Dimensions

100*40*h45 cm  10    1   

120*40*h45 cm  11    1   

150*80*h45 cm  18    1   

200*80*h45 cm  22    1   

240*140*h45 cm  35    1   

 GOWEL

Dimensions

35*35*h60 cm  6    1   

35*35*h80 cm  8    1   

40*40*h90 cm  9    1   

40*40*h120 cm  12    1   

50*50*h120 cm  14    1   

40*40*h150 cm  14    1   

40*40*h180 cm  16    1   

50*50*h150 cm  17    1   

50*50*h180 cm  28    1   

 
GARRIEL

Dimensions

100*20*h30 cm  6    1   

100*30*h30 cm  7    1   

120*30*h40 cm  9    1   

150*30*h30 cm  9    1   

100*40*h40 cm  9    1   

100*30*h70 cm  12    1   

150*40*h40 cm  12    1   

90*30*h90 cm  13    1   

100*30*h90 cm  14    1   

120*50*h50 cm  13    1   

140*30*h70 cm  15    1   

150*50*h50 cm  15    1   

 GLOAT 

Dimensions

60*60*h30 cm  7    1   

80*80*h40 cm  11    1   

100*100*h45 cm  15    1   

120*120*h45 cm  19    1   

90*55*h30 cm  8    1   

 

GLOCK 

Dimensions

1/ 60*30*h60 cm  8    1   

2/ 60*30*h90 cm  10    1   

3/ 30*30*h90 cm  7    1   

4/ 90*30*h60 cm  10    1   

5/ 90*30*h60 cm  10    1   

 
ALPHABET & CHIFFRE

Dimensions

90*35*h90 cm  14    1   

 



20

GUBBLES 2 ET 3

GUSION

Dimensions

2- Ø38*h43 cm  5    1   

2- Ø49*h56 cm  7    1   

2- Ø63*h72 cm  10    1   

3- Ø38*h62 cm  6    1   

3- Ø49*h80 cm  8    1   

3- Ø63*h106 cm  13    1   

Dimensions

Ø32*h100 cm  7    1   

Ø42*h130 cm  11    1   

Ø50*h160 cm  15    1   

Ø55*h190 cm  19    1   

Ø55*h240 cm  23    1   

GRACE

GUBBLES 4

Dimensions

4- Ø38*h84,5 cm  7    1   

4- Ø49*h109 cm  11    1   

4- Ø63*h140 cm  17    1   

Dimensions

62*29*h105 cm  12    1   

70*34*h130 cm  16    1   

70*34*h160 cm  19    1   

 

 

GILIK

Dimensions

Ø34*h60 cm  5    1   

Ø42*h80 cm  7    1   

Ø50*h95 cm  10    1   

Ø55*h120 cm  13    1   

Ø56*h150 cm  16    1   

 

 
GUNE

Dimensions

Ø50*h51 cm  6    1   

Ø50*h67 cm  8    1   

Ø67*h67 cm  10    1   

Ø50*h90 cm  9    1   

Ø50*h120 cm  12    1   

GILLAL

Dimensions

Ø35*h60 cm  5    1   

Ø35*h75 cm  6    1   

Ø43*h60 cm  6    1   

Ø35*h90 cm  7    1   

Ø43*h80 cm  8    1   

Ø35*h120 cm  8    1   

Ø43*h100 cm  9    1   

Ø43*h120 cm  10    1   

Ø43*h150 cm  12    1   

 

 

 



Volume 2

21

C
O

N
T

E
N

A
N

T
S

F
iv

e

GILL

Dimensions

Ø40*h40 cm  4    1   

Ø60*h60 cm  8    1   

Ø80*h80 cm  14    1   

Ø100*h100 cm  22    1   

Ø100*h120 cm  25    1   

Ø120*h120 cm  30    1   

Ø120*h60 cm  19    1   

Ø47*h80 cm  8    1   

Ø47*h100 cm  10    1   

  GYLINDER

Dimensions

Ø40*h40 cm  5    1   

Ø50*h50 cm  6    1   

Ø60*h60 cm  8    1   

Ø70*h70 cm  11    1   

Ø80*h80 cm  14    1   

Ø90*h90 cm  17    1   

Ø100*h40 cm  12    1   

Ø100*h100 cm  21    1   

Ø120*h40 cm  14    1   

Ø120*h120 cm  29    1   

Ø150*h40 cm  19    1   

Ø150*h120 cm  39    1   

Ø200*h120 cm  55    1   

GIRKIL

Dimensions

Ø42*h42 cm  5    1   

Ø52*h50 cm  7    1   

Ø62*h58 cm  9    1   

Ø72*h68 cm  11    1   

Ø90*h85 cm  16    1   

Ø120*h100 cm  25    1   

 



22

GLOL

Dimensions

65*56*h50 cm  9    1   

97,5*84*h75 cm  19    1   

110*95*h85 cm  24    1   

154*133*h119 cm  45    1   

GLOL BANC

Dimensions

97,5*84*h45 cm  15    1   

110*95*h45 cm  17    1   

154*133*h45 cm  25    1   

FREEPANEL SIMPLE FREEPANEL DOUBLE

Dimensions

100*40*h120 cm  35    1   

100*40*h160 cm  40    1   

100*40*h180 cm  45    1   

Dimensions

100*40*h120 cm  30    1   

100*40*h160 cm  35    1   

100*40*h180 cm  40    1   

  

 

 



Volume 2

23

C
O

N
T

E
N

A
N

T
S

F
iv

e

FREEWALL 100*50*ép.5,3cmFREEWALL 50*50*ép.5,3cm

Dimensions

Cadre Cercle Out  3    1   

Cadre Hexa  3    1   

Cadre Logo  3    1   

Dimensions

Cadre uni  5    1   

Cadre planté  7    1   

Cadre Logo  5    1   

Cadre étagère  6    1   

Cadre poche  6    1   

FREEWALL 50*100*ép.5,3cmFREEWALL 50*50*ép.5,3cm FREEWALL 100*100*ép.5,3cm

Dimensions

Cadre uni  3    1   

Cadre planté  5    1   

Cadre poche  4    1   

Cadre 4 poches  4    1   

Cadre Dome  4    1   

Cadre Rayures  3    1   

Dimensions

Cadre uni  7    1   

Cadre planté  9    1   

Cadre Logo  7    1   

Cadre poche  8    1   

Cadre Dome  8    1   

Dimensions

Cadre 3 poches  6    1   

Cadre uni  5    1   

Cadre planté  5    1   

Cadre Logo  5    1   

  

 

 

 



24

RÉSINE POLYESTER et FIBRE DE VERRE DE MINERAUX

La résine Polypierre (ou Fiberstone) à la fois solide et légère s‘adapte à une utilisation indoor/
outdoor.
Cette association de matières minérales et synthétiques confère au contenant une légèreté et un 
effet béton naturel.
Gamme parmi nos Bestsellers depuis la création de Patio Design, elle offre de multiples formes et 
dimensions pour de nombreuses combinaisons d’implantations aux teintes sobres et épurées.

DF : Livré avec double fond intérieur FIXE. 
En extérieur, le coloris gris est stable. Le noir lui va rapidement s’éclaircir les premiers mois puis la 
couleur va se stabiliser entre un gris moyen et anthracite

Trous de drainage à effectuer en usage extérieur

OPTIONS & ACCESSOIRES PAGE 40/41
•	 Pieds
•	 Inserts intérieurs plastiques
•	 Roulettes
•	 Soucoupes

Durée de garantie dans le cadre d'un usage conforme

GARANTIE 5 ANS

P
O

LY
P

IE
R

R
E



Volume 2

25

P
o

ly
p

ie
rr

e
C

O
N

T
E

N
A

N
T

S

PALI MOYEN	
 

Dimensions

70*70*h62 cm 33 1

90*90*h83 cm 68 1

110*110*h92 cm 94 1

PALI BAS

Dimensions

70*70*h53 cm 25 1

90*90*h60 cm 49 1

110*110*h70 cm 80 1

140*140*h82 cm 124 1

Coloris

PAN BANC

Dimensions

140*140*h47,5 cm  122    1   

100*40*h45 cm  30    1   

150*80*h45 cm  78    1   

200*80*h45 cm  98    1   

200*140*h45 cm ¤  187    1   

250*150*h50 cm ¤  210    1   

¤ Noir seulement

Coloris

PALI 

Dimensions

30*30*h30 cm  5    2   

40*40*h40 cm  8    1   

50*50*h50 cm  12    1   

60*60*h60 cm  18    1   

70*70*h70 cm  30    1   

Coloris Coloris

PALI PIEDS

Dimensions

70*70*h70 cm  34    1   

90*90*h90 cm  70    1   

110*110*h100 cm  101    1   

130*130*h110 cm  130    1   

PARESE

Dimensions

91*20*h50 cm  18    1   

61*25*h81 cm  20    1   

91*36*h102 cm  40    1   

95*38*h72 cm  35    1   

100*45*h100 cm  41    1   

124*33,5*h90 cm  46    1   

Coloris

PAN BANC ROND

Dimensions

Ø140*h47,5 cm  32    1   

Coloris



26

PUCCA

Dimensions

73*73*h25 cm                    ¤  17    1   

100*100*h25 cm  33    1   

140*140*h35 cm  77    1   

Coloris

POLE	  

Dimensions

80*49,5*h100 cm	 ** 48 1

Coloris¤ Noir seulement

POLONNE	   

** Double fond fixe (1 er 1/3)

**Insert intérieur fixe

Dimensions

30*30*h60 cm 7 1

40*40*h80 cm 15 1

50*50*h100 cm	 31 1

50*50*h120 cm	 34 1

40*40*h150 cm	 ** 24 1

35*35*h100 cm	 ** 15 1

35*35*h120 cm	 ** 15 1

Coloris



Volume 2

27

C
O

N
T

E
N

A
N

T
S

P
o

ly
p

ie
rr

e

PERONA MOYEN

PERONA BAS

Dimensions

100*30*h25 cm  15    1   

200*30*h25 cm  31    1   

Dimensions

200*30*h42 cm  45    1   

PERONA

Dimensions

80*30*h40 cm  13    1   

100*40*h50 cm  23    1   

120*45*h40 cm  26    1   

120*45*h60 cm  33    1   

150*60*h50 cm  44    1   

150*60*h75 cm  62    1   

200*45*h40 cm  48    1   

200*45*h60 cm  77    1   

200*60*h50 cm  63    1   

200*60*h75 cm  102    1   

Coloris

Coloris

PORB	

Dimensions

Ø53*h44,5 cm  8    1   

Ø68,5*h57 cm  12    1   

Ø87*h73 cm  30    1   

Ø110*h93 cm  51    1   

Ø133*h114 cm  83    1   

Coloris

PLAX PELLO

PAX

Dimensions

Ø30*h60 cm  5    1   

Ø40*h80 cm  11    1   

Dimensions

Ø47*h70 cm  11    1   

Ø60*h90 cm  16    1   

Ø77*h120 cm  47    1   

Ø100*h150 cm  87    1   

Dimensions

Ø37*h80 cm  9    1   

Ø47*h100 cm  15    1   

Coloris

Coloris

Coloris



28

WALLY

POWL XL PYLINDRE

WALLY PUK

Dimensions

Ø92*h50 cm  29    1   

Ø110*h60 cm  39    1   

Ø128*h68 cm  54    1   

Dimensions

Ø30*h30 cm  3    1   

Ø43*h43 cm  7    1   

Ø50*h50 cm  10    1   

Ø70*h70 cm  24    1   

Ø90*h90 cm  48    1   

Ø110*h110 cm  83    1   

Dimensions

Ø20*h20 cm  2    1   

Dimensions

Ø30*h9 cm  3    1   

Ø40*h9 cm  4    1   

Ø50*h10 cm  5    1   

Coloris

Coloris

Coloris

Coloris

WALL JACK

Dimensions

30*30*h9 cm  3    1   

Coloris

PYLINDRE MOYEN

Dimensions

Ø70*h50 cm  20    1   

Ø90*h60 cm  39    1   

Ø110*h70 cm  61    1   

Ø140*h90 cm  112    1   

Coloris



Volume 2

29

P
o

ly
p

ie
rr

e
C

O
N

T
E

N
A

N
T

S

Modèle PEN

POMA XL	  	POMA	   

Dimensions

Ø40*h35 cm 4 1

Ø50*h40 cm 7 1

Ø58*h50 cm 10 1

Ø68*h60 cm 15 1

Dimensions

Ø83*h73 cm 24 1

Ø98*h85 cm 37 1

Ø112*h97 cm 49 1

Coloris
Coloris

PESSLY	  

Dimensions

Ø50*h44 cm 7 1

Ø60*h52 cm 11 1

Ø70*h61 cm 16 1

Ø83*h73 cm 27 1

Ø98*h85 cm 39 1

Ø112*h97 cm 51 1

Coloris

PEN

Dimensions

Ø40*h55 cm  18    1   

Ø52*h72 cm  10    1   

Coloris



30

P
O

LY
LA

Q
U

E

RÉSINE/FIBRE DE VERRE LAQUEE

Proche en fabrication du Polypierre, la gamme Polylaque s’assoit sur une base de résine, fibre de 
verre sur lesquels sont appliquées plusieurs couches de peinture industrielle de haute qualité. 
Selon les références, le coloris Blanc est disponible en brillant et/ou mat.
En raison de la profondeur de la ligne, de nombreuses possibilités s’offrent à vous

DF : Livré avec double fond intérieur FIXE. 

Trous de drainage à effectuer en usage extérieur

OPTIONS & ACCESSOIRES PAGE 40/41
•	 Pieds
•	 Inserts intérieurs plastiques
•	 Roulettes
•	 Soucoupes
•	 Embout drainage 

 

Durée de garantie décroissante dans le cadre d'un usage conforme

GARANTIE 5 ANS



Volume 2

31

C
O

N
T

E
N

A
N

T
S

P
o

ly
la

q
u

e

LAQ PERONA MOYEN	
 

Dimensions

200*30*h42 cm  45    1   

LAQ PERONA BAS

Dimensions

100*30*h25 cm  17    1   

200*30*h25 cm  32    1   

LAQ PARESE

Dimensions

91*20*h50 cm  18    1   

61*25*h81 cm  20    1   

91*36*h102 cm  40    1   

95*38*h72 cm  36    1   

100*45*h100 cm  52    1   

124*33,5*h90 cm  42    1   

Coloris   

Coloris   

LAQ PERONA

Dimensions

80*30*h40 cm  14    1   

100*40*h50 cm  19    1   

120*45*h40 cm 	 ¤  26    1   

120*45*h60 cm  41    1   

150*60*h50 cm 	 ¤  45    1   

150*60*h75 cm  48    1   

200*45*h40 cm 	 ¤  47    1   

200*45*h60 cm	 ¤  77    1   

200*60*h50 cm 	 ¤  63    1   

200*60*h75 cm           ¤  102    1   

¤ Blanc brillant seulement

Coloris    

LAQ PALI  

Dimensions

30*30*h30 cm  5    2   

40*40*h40 cm  8    1   

50*50*h50 cm  12    1   

60*60*h60 cm  18    1   

70*70*h70 cm  30    1   

Coloris    

LAQ POLONNE

Dimensions

30*30*h60 cm  7    1   

40*40*h80 cm  15    1   

50*50*h100 cm                 ¤  31    1   

50*50*h120 cm                  ¤  34    1   

40*40*h150 cm**              ¤  24    1   

35*35*h100 cm**  15    1   

35*35*h120 cm**               ¤  15    1   

¤ Blanc brillant seulement
** Double fond fixe (1er 1/3)

Coloris    

LAQ PALI BAS

LAQ PALI MOYEN

Dimensions

70*70*h62 cm  33    1   

90*90*h83 cm  68    1   

110*110*h92 cm  94    1   

Dimensions

70*70*h53 cm  25    1   

90*90*h60 cm  49    1   

110*110*h70 cm  80    1   

140*140*h82 cm  124    1   

Coloris   



32

Modèle - LAQ PALI

LAQ POLE

Dimensions

80*49,5*h100 cm**  48    1   

LAQ PAN

LAQ WALLY

Dimensions

Ø30*h9 cm  3    1   

Ø40*h9 cm  4    1   

Ø50*h10 cm  5    1   

Dimensions

100*40*h45 cm  30    1   

LAQ PUCCA

Dimensions

73*73*h25 cm                    17    1   

100*100*h25 cm  33    1   

140*140*h35 cm  77    1   

Coloris   
Coloris   

Coloris   

Coloris    

**Insert intérieur fixe



Volume 2

33

P
o

ly
la

q
u

e
C

O
N

T
E

N
A

N
T

S

LAQ PLAXLAQ PAX LAQ PELLO

Dimensions

Ø37*h80 cm  8    1   

Ø47*h100 cm  14    1   

Ø50*h120 cm  18    1   

Dimensions

Ø47*h70 cm                    ¤  11    1   

Ø60*h90 cm                   ¤  24    1   

Ø77*h120 cm  40    1   

Ø100*h150 cm  70    1   

Dimensions

Ø30*h60 cm  6    1   

Ø40*h80 cm  15    1   

¤ Blanc brillant seulement

Coloris   
Coloris    

Coloris    

LAQ POMA

Dimensions

Ø40*h35 cm  4    1   

Ø50*h40 cm  7    1   

Ø58*h50 cm  10    1   

Ø68*h60 cm  15    1   

Coloris    

LAQ POWL XL

Dimensions

Ø92*h50 cm  29    1   

Ø110*h60 cm  39    1   

Ø128*h68 cm  54    1   

Coloris   



34

LAQ PORB

Dimensions

Ø87*h73 cm  30    1   

Ø110*h93 cm  51    1   

Ø133*h114 cm  83    1   

LAQ PYLINDRE

Dimensions

Ø30*h30 cm  3    1   

Ø43*h43 cm  7    1   

Ø50*h50 cm  10    1   

Ø70*h70 cm  24    1   

Ø90*h90 cm  48    1   

Ø110*h110 cm  83    1   

Coloris   

Coloris    

LAQ PYLINDRE MOYEN

Dimensions

Ø70*h50 cm  20    1   

Ø90*h60 cm  39    1   

Ø110*h70 cm  61    1   

Ø140*h90 cm                   ¤  112    1   

 ¤ Blanc brillant seulement

Coloris    



Volume 2

35

F
ic

o
n

p
ie

rr
e

C
O

N
T

E
N

A
N

T
S

FIPARLIE FIPATT

Dimensions

Ø55,5*h46,5 cm  15    1   

Ø73*h61 cm  25    1   

Ø92,5*h77 cm  43    1   

Ø119*h80,5 cm  69    1   

Dimensions

Ø53*h51,5 cm  14    1   

Ø62*h60 cm  20    1   

Ø73*h69,5 cm  28    1   

Ø84*h80,5 cm  38    1   

FIPORB

Dimensions

Ø53*h45 cm  10    1   

Ø69*h57 cm  18    1   

Ø87,5*h73 cm  33    1   

Ø110,5*h90,5 cm  54    1   

FI
C

O
N

P
IE

R
R

E
FIBRE DE VERRE & CIMENT/SABLE/POUDRE DE PIERRE 

Les bacs à plantes en Ficonpierre (ou Ficonstone) sont moulés en fibre de verre avec du ciment et 
du sable ainsi que de la pierre finement broyée

Trous de drainage à effectuer en usage extérieur

OPTIONS & ACCESSOIRES PAGE 40/41
•	 Pieds
•	 Inserts intérieurs plastiques
•	 Roulettes
•	 Embout drainage

GARANTIE 5 ANS

Durée de garantie décroissante dans le cadre d'un usage conforme

Coloris  Coloris  Coloris  



36

RÉSINE POLYESTER ET PIGMENTS 

La gamme Polysable (ou Sandstone) est élaborée sur la base 
d’une résine polyester avec de la poudre de pierre et pigments. 
Outre sa résistance, elle offre une finition naturelle et élégante
 

Trous de drainage à effectuer en usage extérieur

OPTIONS & ACCESSOIRES PAGE  40/41

•	 Pieds
•	 Inserts intérieurs plastiques
•	 Roulettes
•	 Embout drainage

GARANTIE 5 ANS

Durée de garantie décroissante dans le cadre d'un usage conforme

P
O

LY
LS

A
B

LE

REPEX

Dimensions

Ø80*h88 cm  36    1   

Ø90*h99,5 cm  57    1   

Ø114*h125,5 cm  77    1   

Coloris     



Volume 2

37

P
o

ly
s

a
b

le
C

O
N

T
E

N
A

N
T

S

REPEN 

Dimensions

Ø40*h55 cm  8    1   

Ø52*h72 cm  15    1   

REPAX

Dimensions

Ø37*h80 cm  12    1   

Ø46,5*h99 cm  20    1   

REPILA

Dimensions

Ø78*h59,5 cm  23   

Ø100*h76 cm  46   

Ø120*h91,5 cm  67   

REPYLINDREREPOMA REPESSLY

Dimensions

Ø50*h40 cm  8    1   

Ø58*h50 cm  14    1   

Dimensions

Ø50*h44 cm  8    1   

Ø60*h52 cm  14    1   

Ø70*h61 cm  20    1   

Dimensions

Ø29*h29,5 cm  3    1   

Ø42,5*h42,5 cm  8    1   

Ø50*h49 cm  13    1   

Coloris       

Coloris     

Coloris       Coloris       

Coloris       Coloris       



38

BAMBOU / JONC TRESSE 
ave c In s er t Fibre de verre et ciment

Ligne de bac à plantes en bambou ou jonc tressé. Nattée de 
manière traditionnelle, elle est renforcée par un cuvelage 
intérieur en fibre de verre et ciment. Deux tabourets complètent 
la gamme.

Fait main et unique
Trous de drainage avec bouchons et pieds pour un meilleur 
drainage
Pour un usage en intérieur, des inserts en plastique (en option 
page 40/41) assurent une étanchéité totale

En raison de la composition naturelle, des variations de teintes et 
de dimensions peuvent se produire.

GARANTIE 2 ANS

Durée de garantie décroissante dans le cadre d'un usage conforme

BOHO RAF

Dimensions

60*30*h31 cm  8    1   

80*40*h41 cm  13    1   

Coloris    

B
O

H
O



Volume 2

39

B
o

h
o

C
O

N
T

E
N

A
N

T
S

BOHO ZAY

Dimensions

Ø31,5*h32,5 cm  4    1   

Ø37*h36 cm  6    1   

Ø44*h42,5 cm  9    1   

Ø48*h53 cm  11    1   

Ø55*h60 cm  18    1   

Ø63*h69 cm  18    1   

Ø75*h80 cm  26    1   

Ø90*h90 cm  40    1   

BOHO KOB

Dimensions

30*30*h31 cm  4    1   

40*40*h41 cm  8    1   

50*50*h51 cm  12    1   

60*60*h61 cm  20    1   

70*70*h71 cm  27    1   

BOHO STOOL

BOHO YAR SET 4	   

BOHO YAR

Dimensions

Ø56/44/40/34*h41/37/
31,5/25,5 cm 21 1

Dimensions

Ø38*h47 cm  6    1   

Ø46*h60 cm  8    1   

Dimensions

Ø40*h45 cm  9    1   

Ø62*h32 cm  14    1   

Coloris    

Coloris    

Coloris    

Coloris    

BOHO KEN SET 3

Dimensions

Ø42/31/24*h52/40/31 cm 13  
(7-3.5-2.4)  1   

Coloris    



40

SOUCOUPESOUCOUPE

RECTANGLE

CARRÉROND

ROND

Dimensions

34*34*h4 cm  1,9    1   

44*44*h4 cm  3,2    1   

52*52*h4 cm  4,5    1   

64*64*h4 cm  6,0    1   

Dimensions

Ø33*h4 cm  2,5    1   

Ø41*h4 cm  3,8    1   

Ø47,5*h4 cm  5,3    1   

Ø56*h4 cm  8,2    1   

Dimensions

Ø34*h3 cm  2,5    1   

Ø40*h3 cm  3,8    1   

Ø45*h3 cm  5,3    1   

Ø55*h3 cm  8,2    1   

Dimensions

85*34*h4 cm  4,5    1   

102*42*h4 cm  6,8    1   

Coloris

Coloris

Polypierre

Polylaque

Polylaque

Polypierre

RECTANGLE

CARRÉ

Dimensions

34*34*h3 cm  1,9    1   

44*44*h3 cm  3,2    1   

54*54*h3 cm  4,5    1   

64*64*h3 cm  6,0    1   

Dimensions

84*34*h3 cm  4,5    1   

102*44*h3 cm  6,8    1   

Coloris   

Coloris   

A
C

C
ES

SO
IR

ES

Accessoires pour les gammes : 
- Polypierre	
- Polylaque
- Polysable	
- Ficonpierre
- Boho



Volume 2

41

A
c

c
e

s
s

o
ir

e
s

C
O

N
T

E
N

A
N

T
S

INSERT PLASTIQUE

CARRÉ

ROND

ROND HAUT

POLYPIERRE 
POLYLAQUE
FICONPIERRE	
POLYSABLE		

Dimensions

Ø30*h22 cm  0,2    1   

Ø35*h25 cm  0,2    1   

Ø40*h30 cm  0,4    1   

Ø45*h35 cm  0,4    1   

Ø50*h38 cm  0,5    1   

Ø55*h40 cm  1   

Ø60*h45 cm  0,6    1   

Ø65*h48 cm  1   

Ø70*h45 cm  1,0    1   

Ø80*h60 cm  1   

Dimensions

Ø35*h40 cm  1   

Ø40*h45 cm  1   

Dimensions

32*32*h30 cm  1   

38*38*h30 cm  1   

48*48*h35 cm  1   

ROULETTE

EMBOUT DRAINAGE

PIEDS

SCIE CLOCHE

Dimensions

10*10*h1,2 cm  0,2    4   

Dimensions

Ø3,5*h13,3 cm  0    1   

Dimensions

Ø8,5*h13,3 cm  10    1   

Dimensions

9,8*4,5*h4,5 cm  0    1   

Dimensions

5,1*5,1*h5 cm  0    1   

  

             	                           

Pour Embout Drainage

Pour Roulette

Kit 4 unités



42

THERMOPLASTIQUES ROTOMOULES 

Le polyéthylène et le polypropylène figurent dans la catégorie 
des thermoplastiques. Sous forme de granulés, de poudre ou 
de feuilles ils peuvent subir de nombreux cycles de fusion et de 
durcissement sans dégradation importante de leurs propriétés. 
Le processus complètement réversible permet le recyclage et la 
réutilisation.

Les articles sont fabriqués par rotomoulage, procédé industriel 
qui permet le moulage plastique de pièces par un système 
de rotation. Il est utilisé pour produire majoritairement en 
polyéthylène des corps creux de petites ou grandes dimensions, 
de la forme la plus simple à la plus complexe en intégrant un 
grand choix de couleurs.

LAND

P
O

LY
ET

H
YL

EN
E

Dimensions

60*60*h30 cm	 DP  6    1   

80*80*h30 cm	 DP  8    1   

120*120*h30 cm	 DP  17    1   

Coloris
         

      

DP  : Double Paroi



Volume 2

43

P
o

ly
é

th
y

lè
n

e
C

O
N

T
E

N
A

N
T

S

CUBO PYL 

Dimensions

40*40*h40 cm  4    1   

50*50*h50 cm  8    1   

60*60*h60 cm  11    1   

80*80*h80 cm  20    1   DP  : Double Paroi

JARDINERA

TORRE CUAD 

WALL

Dimensions

80*30*h30 cm  5    1   

100*40*h40 cm  9    1   

120*50*h50 cm  14    1   

Dimensions

20*20*h80 cm 	 DP  3    1   

25*25*h100 cm	 DP  6    1   

35*35*h100 cm                    9    1   

Dimensions

80*25*h80 cm	 DP  9    1   

120*30*h80 cm	 DP  15    1   

CUBO ALTO PYL

Dimensions

40*40*h60 cm  6    1   

40*40*h80 cm  9    1   

50*50*h75 cm  10    1   

50*50*h100 cm  14    1   

60*60*h90 cm  13    1   

Coloris
         

      

Coloris
         

      
Coloris

         

      

Coloris
         

      

Coloris
         

      

DP  : Double Paroi

DP  : Double Paroi

MURO

Dimensions

120*40*h80 cm	 DP  15    1   

Coloris
         

      



44

BENCH POT LIGHT

BENCH POT CUBIC YO

CUBIC YO LIGHT

Dimensions

80*80*h34cm	 DP  10    1   

140*140*h40cm	 DP  38    1   

Dimensions

72*72*h46cm	 DP  14    1   

Dimensions

72*72*h46cm	 DP  14    1   

Dimensions

80*80*h34cm	 DP  10    1   

140*140*h40cm	 DP  38    1   

Coloris
         

     

Coloris    

E27 *1 -25 W

Coloris
         

     

   

   

E27 *1-15/25 W

DP  : Double Paroi

DP  : Double Paroi

DP  : Double Paroi

DP  : Double Paroi

VELA CUBO POT LIGHT

VELA CUBO POT

Dimensions

40*40*h70 cm  6    1   

60*60*h100 cm  15    1   

Dimensions

40*40*h70 cm	 DP  6    1   

60*60*h100 cm	 DP  15    1   

Coloris
         

      

Coloris    

Coloris    

   



Volume 2

45

C
O

N
T

E
N

A
N

T
S

P
o

ly
é

th
y

lè
n

e

PRIVE PANNEAU

Dimensions

86*0,8*h140 cm  11    1   

(hauteur tot 160 cm)

PRIVE LIGHTPRIVE

Dimensions

86*48*h43 cm  14    1   
Dimensions

86*48*h43 cm	 DP  14    1   

E27 *2-15 W

Coloris
         

     

Coloris    

   

DP  : Double Paroi



46

PYL TORINO

Dimensions

42*42*h48cm  3    1   

55*55*h50cm  8    1   

41*41*h74cm  6    1   

44*44*h90cm  9    1   

75*75*h150cm  32    1   

Coloris
         

     

PYL TORINO LIGHT

Dimensions

55*55*h50cm	 DP  8    1   

41*41*h74cm	 DP  6    1   

44*44*h90cm	 DP  9    1   

75*75*h150cm	 DP  32    1   

Coloris    

   E27 *1-15/25 W

DP  : Double Paroi

CONO CUAD CONO CUAD ALTO

Dimensions

35*35*h100 cm  7    1   

40*40*h52 cm  4    2   

50*50*h65 cm  7    2   

60*60*h78 cm  11    2   

Dimensions

40*40*h40 cm  4    1   

50*50*h50 cm  6    1   

60*60*h60 cm  9    1   

80*80*h80 cm  18    1   

Coloris
         

      
Coloris

         

      



Volume 2

47

C
O

N
T

E
N

A
N

T
S

P
o

ly
é

th
y

lè
n

e

VASO

Dimensions

68*21*h55cm	 DP  8    1   

89*20*h75cm	 DP  11    1   

150*38*h140cm	 DP  30    1   

Coloris
         

     

VASO LIGHT

Dimensions

68*21*h55cm	 DP  8    1   

89*20*h75cm	 DP  11    1   

150*38*h140cm	 DP  30    1   

Coloris    

   
E27 *1-15

WAVE POT

Dimensions

160*60*h45cm  25    1   

Coloris
         

     DP  : Double Paroi

DP  : Double Paroi



48

CILINDRO ALTO

Dimensions

Ø40*h60 cm  3    1   

Ø40*h80 cm  7    1   

Ø50*h75 cm  6    1   

Ø50*h100 cm  9    1   

Ø60*h90 cm  9    1   

CONO ALTO

CILINDRO

CONO CURVADA

Dimensions

Ø50*h50 cm  4    1   

Ø60*h60 cm  6    1   

Ø80*h80 cm  13    1   

Ø120*h100 cm  30    1   

Dimensions

Ø50*h43 cm  3    2   

Ø60*h52 cm  4    2   

Ø80*h69 cm  8    1   

Ø120*h104 cm  22    1   

Dimensions

Ø45*h85 cm	 DP  8    1   

Ø55*h100 cm	 DP  10    1   

Ø65*h120 cm	 DP  14    1   

Ø80*h180 cm	 DP  29    1   

Dimensions

Ø35*h100 cm  5    1   

Ø50*h65 cm  4    2   

Ø60*h78 cm  6    2   

TORRE 

Dimensions

Ø35*h100 cm                 7    1   

Ø20*h80 cm	 DP  3    1   

Ø25*h100 cm	 DP  4    1   

Coloris
         

      
Coloris

         

      

Coloris
         

      

Coloris
         

      

Coloris
         

      Coloris
         

      

DP  : Double Paroi

DP  : Double Paroi



Volume 2

49

C
O

N
T

E
N

A
N

T
S

P
o

ly
é

th
y

lè
n

e

MACETA

Dimensions

Ø50*h43 cm  3    2   

Ø60*h52 cm  4    2   

Ø80*h69 cm  8    1   

Ø120*h104 cm  22    1   

Ø160*h138 cm  60    1   

Ø200*h172 cm  120    1   

Coloris
         

      

CUENCO

Dimensions

Ø50*h43 cm  3    1   

Ø60*h52 cm  4    1   

Ø80*h69 cm  8    1   

Ø120*h104 cm  22    1   

Coloris
         

      

DP  : Double Paroi

E27 *1-65/65/105 W

GIO LIGHT

Dimensions

Ø110*h92 cm       DP / facettes  20    1   

Ø145*h143 cm     DP / lisse  55    1   

Ø210* h184 cm    DP / lisse  100    1   

Coloris    

   

GIO

Dimensions

Ø110*h92 cm       facettes  20    1   

Ø145*h143 cm     lisse  55    1   

Ø210* h184 cm    lisse  100    1   

Coloris
         

     



50

BAMBOO LIGHTADAM POT LIGHT

ADAM BAMBOO

BAMBOO KIT STABILITÉ

Dimensions

104*27*h80 cm	 DP  14    1   

Dimensions

Ø25*h0,5 cm  1    1   

Dimensions

104*27*h80 cm	 DP  14    1   

Dimensions

41*30*h42 cm  4    1   

68*49 h70 cm  10    1   

96*70*h100 cm  17    1   

Dimensions

41*30*h42 cm 	 DP  4    1   

68*49 h70 cm	 DP  10    1   

96*70*h100 cm	 DP  17    1   

Coloris    

Coloris    

Coloris
         

      

E27 *2-15 W
      

PYL PISA LIGHT

Dimensions

Ø56*h33 cm	 DP  4    1   

Ø80*h50 cm	 DP  8    1   

Ø49*h83 cm	 DP  8    1   

Ø62*h98 cm	 DP  14    1   

Ø72*h107 cm	 DP  18    1   

Ø85*h120 cm	 DP  25    1   

Ø98*h135 cm	 DP  32    1   

E27 *1-65/65/105 W

PYL PISA

Dimensions

Ø56*h33 cm  4    1   

Ø80*h50 cm  8    1   

Ø49*h83 cm  8    1   

Ø62*h98 cm  14    1   

Ø72*h107 cm  18    1   

Ø85*h120 cm  25    1   

Ø98*h135 cm  32    1   

Coloris
         

     

   

DP  : Double Paroi

DP  : Double Paroi

Coloris
         

     



Volume 2

51

C
O

N
T

E
N

A
N

T
S

P
o

ly
é

th
y

lè
n

e

BLOS POT BLOW

Dimensions

55*42*h32 cm	 DP  5    1   

Dimensions

Ø40*h40 cm	 DP  4    1   

Ø60*h60 cm	 DP  8    1   

Ø80*h80 cm	 DP  18    1   

Ø100*h120 cm	 DP  36    1   

Ø100*h75 cm	 DP  24    1   

Coloris
         

      
Coloris

         

      

DP  : Double Paroi

DP  : Double ParoiDP  : Double Paroi

STONE

Dimensions

80*65*h40 cm	 DP  8    1   

60*46*h70 cm	 DP  8    1   

86*64*h100 cm	 DP  16    1   

105*84*h120 cm	 DP  25    1   

140*105*h140 cm	 DP  42    1   

Coloris
         

     



52

MARQUIS SUSPENDU

VASESMARQUIS

Dimensions

Ø50*h26 cm	 DP  5    1   

Dimensions

 Ø55*h45 cm 	 DP  6    1   

Ø65*h100cm 	 DP 13  1   

130*55*h145 cm	 DP  15    1   

Dimensions

Ø60*h52 cm	 DP  9    1   

Ø25*h53 cm	 DP  3    1   

Ø30*h86 cm	 DP  5    1   

Ø40*h60 cm	 DP  6    1   

Ø80*h103 cm	 DP  20    1   

Coloris
         

      

Coloris
         

      

Coloris
         

      

VASES ISLA

VASES ISLA COUSSIN

Dimensions

 Ø178*h45 cm 	 DP  50    1   

Dimensions

 Ø176*h3 cm  6    1   

Coloris
         

      

DP  : Double Paroi

DP  : Double Paroi

DP  : Double Paroi

DP  : Double Paroi



Volume 2

53

C
O

N
T

E
N

A
N

T
S

P
o

ly
é

th
y

lè
n

e

BLOV POT

Dimensions

Ø88*h187 cm	 DP  35    1   

ALMA LIGHTBLOV POT LIGHT

ALMA

Dimensions

Ø88*h187 cm	 DP  35    1   

Dimensions

50*47*h140 cm	 DP  18    1   

Dimensions

50*47*h140 cm	 DP  18    1   

SUAVE POT

Dimensions

Ø42*h65 cm	 DP  7    1   

Ø55*h100 cm	 DP  11    1   

Ø75*h150 cm	 DP  21    1   

SUAVE POT LIGHT

Dimensions

Ø42*h65 cm	 DP  7    1   

Ø55*h100 cm	 DP  11    1   

Ø75*h150 cm	 DP  21    1   

Coloris
         

      

Coloris    

Coloris    
Coloris    

      

Coloris
         

      
Coloris

         

      

DP  : Double Paroi

DP  : Double Paroi

DP  : Double Paroi

DP  : Double Paroi

DP  : Double Paroi

DP  : Double Paroi

   



54

POT OF LOVE

Dimensions

Ø34,5*h34 cm  2    1   

MON AMOUR POT 

MON AMOUR POT LIGHT 

Dimensions

80*71*h90 cm  22    1   

Dimensions

80*71*h90 cm  22    1   

Coloris
         

     

SECRET

SECRET LIGHT

Dimensions

44*47*h52 cm	 DP  4    1   

Dimensions

44*47*h52 cm  4    1   

PEZZETTINA

Dimensions

50*50*h50 cm	 DP  5    1   

65*65*h65 cm	 DP  8    1   

85*85*h85 cm	 DP  14    1   

50*50*h85 cm	 DP  8    1   

Coloris
         

      

Coloris
         

      

IP 55 - E27 *1 -15 W (non fourni)

Coloris    

Coloris
         

     

Coloris
         

     

BYE BYE BONES 

Dimensions

44*52*h70 cm	 DP  6    1   

46*55*h100 cm	 DP  9    1   

132*114*h120 cm	 DP  44    1   

35*41*h220 cm	 DP  27    1   

Dimensions

42*40*h70 cm	 DP  6    1   

60*56*h100 cm	 DP  12    1   

Coloris
         

      

DP  : Double Paroi

DP  : Double Paroi

DP  : Double Paroi

DP  : Double Paroi

   



Volume 2

55

C
O

N
T

E
N

A
N

T
S

EASY MACETAEASY CUENCO

Dimensions

Ø60*h55 cm  4    2   

Ø80*h73 cm  9    2   

Dimensions

Ø60*h52 cm  3    2   

Ø80*h72 cm  6    2   

Ø100*h90 cm  11    2   

Coloris        Coloris        

Polypropylène Polypropylène

P
O

LY
P

R
O

P
YL

ÈN
E



56

Durée de garantie décroissante dans le cadre d'un usage conforme

P
LA

ST
IQ

U
E 

R
EC

YC
LÉ

PROFILÉS MOULÉS 
en pla s tique i s su du re c yclage
 

Les profilés sont fabriqués à partir de déchets plastiques 
ménagers (bouteilles et sacs) transformés en agglomérats ou en 
pellets par le processus d’extrusion, de presse et d’injection.
Ecologique, robuste et sans entretien, le plastique recyclé se 
travaille comme le bois avec un coloris teinté dans la masse. Le 
matériau s’avère imputrescible, résistant aux intempéries, gel, 
sel, huiles, acides et U.V pour une durée de vie supérieure à 40 
ans. 

Outre les jardinières présentées ci-dessous, la gamme propose 
un large choix de mobilier urbain, d’équipement d’aires de jeux 
et autres solutions pour l’aménagement de l’extérieur :

GARANTIE 20 ANS

N'hésitez pas à nous 
contacter pour de plus 
amples informations !



Volume 2

57

C
O

N
T

E
N

A
N

T
S

P
L

a
s

ti
q

u
e

 R
e

c
y

c
lé

HIONA ENS. BASE

HERRA

HIONA BANC RALLONGE

HUSCARI HIBERI

Dimensions

220*70*h47 cm  130    1   

Dimensions

130*60*h50 cm  128    1   

Dimensions

70*70*h47 cm	 C  105    1   

110*110*h47 cm	 C  180    1   

140*140*h47 cm	 C  242    1   

110*70*h47 cm	 R  140    1   

140*110*h47 cm	 R  212    1   

Dimensions

290*70*h47 cm  235    1   

Dimensions

190*90*h63 cm  128    1   

190*90*h83 cm  159    1   

Coloris Coloris

Coloris    

Coloris      

Coloris   

Coloris   

HIBERI RÉHAUSSE

Dimensions

70*70*h9 cm	 C  19    1   

110*110*h9 cm	 C  31    1   

140*140*h9 cm	 C  40    1   

110*70*h9 cm	 R  25    1   

140*110*h9 cm	 R  35    1   

Sans fond

C: carré
R : rectangle

C: carré
R : rectangle



58

A
C

IE
R

 / 
IN

O
X

		

CUBO ACIER

Dimensions

60*60*h64 cm  26    1   

80*80*h84 cm  50    1   

100*100*h104 cm  74    1   

Coloris          

ACIER /INOX/CORTEN 

Ligne élégante et raffinée de contenants et cache-pots prévus 
en inox pour un usage extérieur ou en acier en usage intérieur.
Les cache-pots sont fabriqués avec une entretoise intérieure 
pour supporter un pot en plastique et sa soucoupe (fournis)

Finitions principales :
•	 Cor-Ten
•	 Inox satiné 
•	 Inox maistral bruni out
•	 Inox laqué out Blanc RAL9010 

Options & Accessoires
•	 Laque bicolore
•	 Perçage du fond
•	 Enkadrain et nylon pour isoler le métal si plantation directe 

dans le bac 



Volume 2

59

A
c

ie
r 

/ 
In

o
x

C
O

N
T

E
N

A
N

T
S

A MODULO ANGLE SUR MESURE

A MODULO KIT FIXATION

Dimensions

35*h40 cm  1   

50*h60 cm  1   

Dimensions

35*h40 cm  1    1   

50*h60 cm  2    1   

SCREEN POT

Dimensions

Ø44*h146 cm  15    1   

88,5*44*h146 cm  27    1   

DELTA NARNYAOMEGA

Dimensions

Ø30*h100 cm  12    1   

Ø30*h120 cm  12    1   

Ø30*h140 cm  13    1   

Ø30*h160 cm  14    1   

Ø30*h185 cm  15    1   

Dimensions

Ø50*h67 cm  8    1   

Ø62*h77 cm  13    1   

Ø70*h90 cm  23    1   

Ø81*h104 cm  25    1   

Ø93*h119 cm  33    1   

Dimensions

Ø50*h98 cm  14    1   

Ø62*h117 cm  20    1   

Ø70*h140 cm  26    1   

Ø81*h162 cm  34    1   

Ø93*h185 cm  45    1   

Coloris          

Coloris         

Coloris          
Coloris          

A MODULO

Dimensions

100*35*h40 cm  19    1   

100*50*h60 cm  31    1   

Coloris          



60

ZI
N

C

ZINC TITANIUM 

Bacs, bancs et fontaines en zinc titanium (seul zinc garanti pour 
un usage extérieur pérenne résistant à la corrosion) (Ep de 0,65 
à 1 mm)

Le zinc titanium est un alliage utilisé dans le secteur de la 
construction. Il se compose de zinc électrolytique pur, auquel 
sont ajoutées de faibles quantités de titane et de cuivre afin de 
faciliter le façonnage et d’augmenter la robustesse contre les 
influences environnementales. 

Caractéristiques :
•	 Pissette pour drainage 
•	 Mousse isolante entre les plaques sur certains modèles 

Placé en extérieur, le métal gris foncé va se patiner pour devenir 
blanc gris

CUBE ZINC

Dimensions

40*40*h40 cm  10    1   

50*50*h50 cm  15    1   

60*60*h60 cm  20    1   

70*70*h70 cm  25    1   

80*80*h80 cm  40    1   

100*100*h100 cm  85    1   

Coloris    



Volume 2

61

Z
in

c
C

O
N

T
E

N
A

N
T

S

BANC JARD ZINC OVALEFONTAINE ZINC OVALE

BANC JARD ZINC

FONTAINE ZINC CARRÉE

Dimensions

120*90*h50 cm  55    1   

Dimensions

132*66*h44 cm  36    1   

198*66*h44 cm  70    1   

Dimensions

80*80*h50 cm  35    1   

Dimensions

120*90*h50 cm  45    1   

Pompe en option Pompe en option

Coloris    

Coloris    

Coloris    

Coloris    

JARDINIERE ZINC HAUTE

Dimensions

90*20*h90 cm  45    1   

80*40*h90 cm  55    1   

120*40*h90 cm  90    1   

JARDINIERE ZINC

Dimensions

75*32*h48 cm  10    1   

88*39*h60 cm  20    1   

100*60*h60 cm  30    1   

Coloris    Coloris    



62

Couleurs standard :
Coloris unis pour les finitions suivantes :

•	 Texturé : grain léger uni mat
•	 Polie : lisse uni brillant
•	 Satin : lisse uni satiné

Sur mesure : Autres RAL sur demande (avec supplément 
si < 6 unités au coloris)
Autres finitions : pailletées, perlées, mouchetées, 
feuille or et argent : Nous consulter

•	 Métallique polie : Finition la plus ressemblante au métal poli (lisse uni brillant).

CARTES DE COLORIS 
CONTENANTS

COULEURS STANDARD 
UNIES

METALLIQUE POLIE

FIVE

Noir Nuit

Rouge 
Bordeaux

Vert Pistache

Argent

Orange 
Hollandais

Bleu Euro

Violet 
Aubergine

Bronze

Rose Fuschia

Violet Prune

Cuivre

Gris Avion

Rouge 
flamme

Graphite

Blanc Ivoire

Blanc

Or

Jaune 
Primevère

Turquoise 
Océan

Marron 
Chocolat

Vert Pomme

Marron 
Expresso

Le rendu des couleurs à l’écran ou à l’impression n’est pas toujours fidèle à la réalité.
 Il est préférable de consulter un nuancier papier normalisé 

Pastel Bleu Pastel Jaune Pastel 
Orange

Pastel Violet



Volume 2

63

C
O

N
T

E
N

A
N

T
S

NATUREL

PIERRE DE 
QUALITE

METAL VINTAGE

Nous recommandons pour un usage extérieur d’employer les finitions dites «Texturé » ou « Naturel ».
Cependant, toutes nos finitions conviennent en usage extérieur – spécifiez à la commande le lieu 
d’implantation (intérieur ou extérieur)

La plupart des contenants sont disponibles dans toutes les finitions de cette page. Veuillez toutefois 
vérifier la compatibilité du choix de la finition avec la forme du bac car certaines sont difficiles à 
obtenir selon le modèle choisi

Béton

Pierre Blanc 
moyen

Laiton

Plomb vieilli

Pierre Marron 
Clair

Diamant noir

Pierre Blanc

Bronze clair

Terre Cuite 
de Toscane

Pierre Noire

Rouille

Pierre Gris 
clair

Fer

Terre

Pierre Rouge 
clair

Cuivre Vert 
de gris

Pierre Gris 
Foncé

Acier

Plomb 
antique

Pierre Jaune 
clair

Le rendu des couleurs à l’écran ou à l’impression n’est pas toujours fidèle à la réalité.
 Il est préférable de consulter un nuancier papier normalisé 

•	 Métallique texturée : Finition effet métal mat texturé (grain léger uni mat).

METALLIQUE TEX TUREE

Argent Bronze Cuivre Graphite



64

POLYPIERRE POLYL AQUE

FICONPIERRE BOHO

POLYSABLE

Blanc naturel

Beige Lavé

Noir Blanc Brillant

Naturel

Gris nuage

Gris moyen Blanc Mat

Noir Orange 
Canyon

Vert Sapin

POLYETHYLENE

POLYETHYLENE 1

Le rendu des couleurs à l’écran ou à l’impression n’est pas toujours fidèle à la réalité.
 Il est préférable de consulter un nuancier papier normalisé 

Acier
Pantone 877C

Navy
Pantone 534

Noir Anthracite

Orange
Pantone 144C

Prune

Bronze
Pantone 476C

Rouge 
Pantone 187C

Anis
Pantone 389C

Kaki
Pantone 450C

Beige
Pantone 466C

Taupe
Pantone 404C

Blanc

Blanc
neutre

Ecru
Pantone 7535C



Volume 2

65

C
O

N
T

E
N

A
N

T
S

POLYETHYLENE 2

Anis

Gris dove

Blanc

Gris éléphant

Bleu poudre

Noir

Chocolat

Orange

Gris argile

Rouge

Fuschia

Vert malva

Jaune safran

Anthracite

PL ASTIQUE RECYCLE

ACIER / INOX

POLYPROPYLENE

ZINC

Blanc laqué

Gris

Gris zinc

Blanc

Corten

Marron

Bronze

Inox satiné

Noir

Ecru

Maistral bruni

Taupe

Marron sablé Noir sablé

Le rendu des couleurs à l’écran ou à l’impression n’est pas toujours fidèle à la réalité.
 Il est préférable de consulter un nuancier papier normalisé 



66

REMPOTAGE : 
PRECONISATIONS 

USAGE INTERIEUR

•	 Recouvrir l’intérieur du bac avec un matériau étanche, type bâche étanche ou liner de 
bassin.

•	 Placer le bac à l’endroit prévu
Remplir le bac :

- 1/3 de billes d’argile qui assurent le drainage et une meilleure croissance des végétaux
- 2/3 de terreau de rempotage - planter le végétal à cette étape
- Couverture, si vous le souhaitez, couche décorative de galets, billes d’argile ou tout 
autre paillis

•	 Après avoir rempli le bac, nous recommandons de ne pas déplacer le bac. Le poids total de 
l’ensemble (avec terreau, végétal et les autres matériaux) peut causer des dommages au 
bac 

USAGE ÉXTERIEUR 

•	 Percer plusieurs trous au fond du bac avec une mèche Ø8/10 mm métal/bois. 
- Le nombre de trous dépend de la taille du bac, document disponible sur demande 
- Un ruban adhésif toilé placé temporairement à l’endroit du trou évitera à la mèche de 
glisser
- Si vous souhaitez poser le bac directement au sol, nous recommandons d’effectuer 
les trous sur un côté à 5-10 cm du sol et non au fond du bac. De préférence, assurez-
vous qu’un bac sans pied ne soit pas directement en contact avec la surface au sol 
pour faciliter l’écoulement de l’eau (pieds et soucoupe disponibles dans certaines 
gammes)

•	 Couvrir les trous avec du non tissé type géotextile pour s’assurer que la terre ne bouchera 
pas les trous

•	 Placer le bac à l’endroit prévu
•	 Remplir le bac :

- 1/3 de billes d’argile qui assurent le drainage et une meilleure croissance des végétaux
- 2/3 de terreau de rempotage - planter le végétal à cette étape
- Couverture, si vous le souhaitez, couche décorative de galets, billes d’argile ou tout 
autre paillis

•	 Après avoir rempli le bac, nous recommandons de ne pas déplacer le bac. Le poids total de 
l’ensemble (avec terreau, végétal et les autres matériaux) peut causer des dommages au 
bac 



Volume 2

67

C
O

N
T

E
N

A
N

T
S

TA B L E A U 
V O L U M E  & 

P O I D S



68

Fo
rm

e
G

am
m

e
N

om
D

im
en

si
on

s
 P

oi
d

s 
B

ac
 à

 
vi

d
e 

(k
g

) 

 H
au

t 
B

ill
es

 

A
rg

ile
 

(c
m

) 

 V
ol

 B
il-

le
s 

A
rg

ile
 

(L
) 

 H
au

t 
Su

b
-

st
ra

t 
(c

m
) 

 V
ol

 
Su

b
st

-
ra

t 
(L

) 

 P
oi

d
s 

To
ta

l

TE
R

R
E

A
U

 (k
g

) 

 P
oi

d
s 

To
ta

l

TE
R

R
E

A
U

 A
LL

EG
E

 (k
g

) 

C
ar

ré

Fi
ve

G
U

B
EL

4
0

*4
0

*h
4

0
 c

m
5

8
13

30
4

8
30

21

50
*5

0
*h

50
 c

m
8

10
25

38
95

57
38

60
*6

0
*h

60
 c

m
10

12
43

4
6

16
6

96
63

70
*7

0
*h

70
 c

m
14

14
69

54
26

5
15

0
97

80
*8

0
*h

80
 c

m
17

16
10

2
62

39
7

22
2

14
3

90
*9

0
*h

90
 c

m
21

18
14

6
70

56
7

31
4

20
0

10
0

*1
0

0
*h

10
0

 c
m

26
20

20
0

78
78

0
4

28
27

2

12
0

*1
20

*h
12

0
 c

m
37

24
34

6
94

1 3
54

73
4

4
63

P
ol

yp
ie

rr
e

P
A

LI
  

4
0

*4
0

*h
4

0
 c

m
8

8
13

30
4

8
33

23

50
*5

0
*h

50
 c

m
12

10
25

38
95

62
43

60
*6

0
*h

60
 c

m
18

12
43

4
6

16
6

10
4

71

70
*7

0
*h

70
 c

m
30

14
69

54
26

5
16

7
11

4

P
ol

yé
th

yl
èn

e
C

U
B

O
 P

YL

50
*5

0
*h

50
 c

m
8

10
25

38
95

57
38

60
*6

0
*h

60
 c

m
11

12
43

4
6

16
6

96
63

80
*8

0
*h

80
 c

m
20

16
10

2
62

39
7

22
5

14
5

R
ec

ta
n

g
le

Fi
ve

G
A

R
R

IE
L

12
0

*3
0

*h
4

0
 c

m
9

8
29

30
10

8
65

4
4

10
0

*4
0

*h
4

0
 c

m
9

8
32

30
12

0
71

47

15
0

*4
0

*h
4

0
 c

m
12

8
4

8
30

18
0

10
5

69

12
0

*5
0

*h
50

 c
m

13
10

60
38

22
8

13
1

85

15
0

*5
0

*h
50

 c
m

15
10

75
38

28
5

16
3

10
6

P
ol

yp
ie

rr
e

P
ER

O
N

A

80
*3

0
*h

4
0

 c
m

13
8

19
30

72
50

36

10
0

*4
0

*h
50

 c
m

23
10

4
0

38
15

2
10

2
71

12
0

*4
5*

h
60

 c
m

 D
F

33
3

16
32

17
3

11
0

75

15
0

*6
0

*h
50

 c
m

4
4

10
90

38
34

2
22

1
15

3

15
0

*6
0

*h
75

 c
m

 D
F

62
3

27
32

28
8

19
0

13
2

20
0

*6
0

*h
50

 c
m

63
10

12
0

38
4

56
29

9
20

8

20
0

*4
5*

h
60

 c
m

 D
F

77
3

27
32

28
8

20
5

14
7

20
0

*6
0

*h
75

 c
m

 D
F

10
2

3
36

32
38

4
27

2
19

5

P
ol

yé
th

yl
èn

e
JA

R
D

IN
ER

A

80
*3

0
*h

30
 c

m
5

6
14

22
53

32
22

10
0

*4
0

*h
4

0
 c

m
9

8
32

30
12

0
71

47

12
0

*5
0

*h
50

 c
m

14
10

60
38

22
8

13
2

87



Volume 2

69

À
 t

it
re

 in
d

ic
at

if 
su

r 
ce

rt
ai

n
s 

m
od

èl
es

R
ec

ta
n

g
le

 
H

au
t

Fi
ve

G
A

R
R

IE
L

10
0

*3
0

*h
70

 c
m

12
14

4
2

54
16

2
96

63

10
0

*3
0

*h
90

 c
m

14
18

54
70

21
0

12
3

81

14
0

*3
0

*h
70

 c
m

15
14

59
54

22
7

13
2

87

P
ol

yp
ie

rr
e

P
A

R
E

SE

61
*2

5*
h

81
 c

m
  D

F
20

3
5 

27
41

39
30

91
*3

6*
h

10
2 

cm
  D

F
4

0
3

10
27

88
80

62

95
*3

8*
h

72
 c

m
  D

F
35

3
11

27
97

79
60

10
0

*4
5*

h
10

0
 c

m
  D

F
41

3
14

27
12

2
96

71

12
4*

33
,5

*h
90

 c
m

  D
F

4
2

3
12

27
11

2
92

70

P
ol

yé
th

yl
èn

e
W

A
LL

 D
P

80
*2

5*
h

80
 c

m
9

2
4

28
56

33
22

12
0

*3
0

*h
80

 c
m

15
2

7
28

10
1

59
38

R
on

d

Fi
ve

G
IR

K
IL

Ø
4

2*
h

4
2 

cm
5

8
12

32
4

4
28

19

Ø
52

*h
50

 c
m

7
10

21
38

81
4

8
32

Ø
62

*h
58

 c
m

9
12

35
4

4
13

4
78

51

Ø
72

*h
68

 c
m

11
14

55
52

21
3

12
1

79

Ø
90

*h
85

 c
m

16
17

10
8

66
4

20
23

3
14

9

P
ol

yp
ie

rr
e

P
O

M
A

Ø
4

0
*h

35
 c

m
4

7
9

26
33

21
15

Ø
50

*h
4

0
 c

m
7

8
16

30
59

37
25

Ø
58

*h
50

 c
m

10
10

26
38

10
0

62
41

Ø
68

*h
60

 c
m

15
12

4
4

4
6

16
7

10
1

68

P
O

M
A

 X
L

Ø
83

*h
73

 c
m

24
15

79
56

30
5

18
2

12
1

Ø
98

*h
85

 c
m

37
17

12
8

66
4

98
29

4
19

4

Ø
11

2*
h

97
 c

m
4

9
19

19
1

76
74

5
43

3
28

4

P
ol

yé
th

yl
èn

e
C

O
N

O

Ø
50

*h
43

 c
m

3
9

17
32

64
36

23

Ø
60

*h
52

 c
m

4
10

29
4

0
11

2
62

4
0

Ø
80

*h
69

 c
m

8
14

69
53

26
7

14
6

93

Ø
12

0
*h

10
4

 c
m

22
21

23
5

81
91

8
4

95
31

2



70

L U M I N A I R E S



Volume 2

71

L
U

M
IN

A
IR

E

Dans ce catalogue, nous vous proposons une 
large gamme de luminaires. Afin de vous 
aider dans les recherches de produits, nous 
avons préféré les classer par usage et non par 
matériau. En effet la majorité est fabriquée 
en polyéthylène/polyeasy rotomoulés. Vous y 
trouverez aussi des articles en fibre de verre, 
en méthacrylate, polyméthacrylate de méthyle 
(PMMA) injectés, de l’inox ou de l’aluminium 
version brute ou laquée ainsi que certains 
éléments en teck ou duratek (teck traité pour 
limiter l’entretien)

Les appliques, suspensions, luminaires à 
poser ou bien les lampadaires peuvent être 
disponibles en usage intérieur et/ou extérieur 
que vous pourrez vérifier sur le cartouche 
technique avec l’icône     : vous retrouverez 
les légendes de ces icônes en page 118  ainsi 

que les possibilités des coloris page 114 
Nomades, les luminaires rechargeables et les 
solaires, déménageront au fil des saisons et 
selon vos besoins en intérieur ou en extérieur.

Ces quelques pages permettent de vous 
donner une idée de nos possibilités. Nous 
travaillons régulièrement sur des projets avec 
des recherches de produits spécifiques en 
dehors de ces articles.

THERMOPLASTIQUES 
ROTOMOULES

Le polyéthylène et le polypropylène figurent 
dans la catégorie des thermoplastiques. Sous 
forme de granulés, de poudre ou de feuilles ils 
peuvent subir de nombreux cycles de fusion et 
de durcissement sans dégradation importante 
de leurs propriétés. Le processus complètement 
réversible permet le recyclage et la réutilisation.

Les articles sont fabriqués par rotomoulage, 
procédé industriel qui permet le moulage 
plastique de pièces par un système de rotation. 
Il est utilisé pour produire majoritairement en 
polyéthylène des corps creux de petites ou 
grandes dimensions, de la forme la plus simple 
à la plus complexe en intégrant un grand choix 
de couleurs.

Le polyeasy est un polyéthylène sans micropore 
en surface afin de faciliter l’entretien.



72

GIOTTO WALLBABY LOVE WALL CORDIAL WALL

Dimensions

Ø42*h32 cm  3    1   
Dimensions

15*22*h56 cm  1    1,5   

Dimensions

Ø80*h7 cm  5    1   

Ø 110*h7 cm  8    1   

Ø140*h7 cm  12    1   

Polyéthylène Rotomoulé
E27*1  - 32 W

Polyéthylène Rotomoulé
Led 35/50/65 W

Polyéthylène Rotomoulé/
Laiton brossé		
Led 12 W dimmable -  3000/4000 K		

   
   

   

Coloris    

Coloris    

SPIN WALL

Dimensions

125*12,5*h12,5 cm  3    1   

Polyéthylène Rotomoulé
Tube led T8 18 W 

   

Coloris     

Coloris    

A
P

P
LI

Q
U

E



Volume 2

73

L
U

M
IN

A
IR

E
S

u
s

p
e

n
s

io
n

SU
SP

EN
SI

O
N

ALI BABA LANTERNA BONHEUR HANG IN

Dimensions

Ø43*h47 cm  3    1   

Dimensions

Ø56*h80/170 cm  5    1   

Polyéthylène Rotomoulé
E27 *1- 15 W 

Polyéthylène Rotomoulé
E27 *1- 20 W       

Coloris    Coloris    
Coloris    

BLN

Dimensions

Ø56*h33 cm  4    1   

Ø80*h50 cm  8    1   

Polyéthylène Rotomoulé
E27 *1- 15 W    



74

Polyéthylène Rotomoulé
E27 *1- 15 W 

   

MOLLY HANG

Dimensions

Ø52*h41 cm  4    1   

Coloris    

BELL M/L

Dimensions

Ø43*h45/200 cm  2    1   

Ø54*h60/200 cm  4    1   

Polyeasy Rotomoulé
E27*1- 32 W

BELL S

Dimensions

Ø25*h40/200 cm  1    1   

Polyeasy Rotomoulé
Led G9 5w       

JUXT

Dimensions

41*33*h50 cm  2    1   

Polyéthylène Rotomoulé
E27*1- 25 W    

Coloris    

Coloris       
Coloris     

ICO

Dimensions

Ø50*h23 cm  2    1   

Polyéthylène Rotomoulé
E27*1- 7 W    

Coloris    



Volume 2

75

L
U

M
IN

A
IR

E
S

u
s

p
e

n
s

io
n

Polyeasy Rotomoulé
E27*1- 32 W

Coloris    
Coloris       

   

FUNNEL L

Dimensions

Ø53*h40/200 cm  4    1   

FUNNEL S - M

Dimensions

Ø32*h30/200 cm  1    1   

Ø43*h35/200 cm  2    1   

Polyeasy Rotomoulé
Led G9 5w    Polyéthylène Rotomoulé

E27*1- 65 W
   

DINO HANG IN

Dimensions

Ø86*h120 cm  15    1   

Ø117*h160 cm  25    1   

Polyéthylène Rotomoulé
E27*1- 65 W

   

DINO HANG OUT

Dimensions

Ø86*h120 cm  15    1   

Ø117*h160 cm  25    1   



76

Polyeasy rotomoulé
E27*1-32 W

Fibre de verre
E27 *1- 25 W 

Fibre de verre
E27 *1- 25 W 

CUPOLE IN

CUPOLE IN

Dimensions

Ø80*h40 cm  10    1   

Dimensions

Ø120*h60 cm  21    1   

Ø200*h100 cm  91    1   

Polyéthylène Rotomoulé
E27 *1- 25 W 

Laqué :  

LED Gu10 *5- 9 W

   
   

   

   

   

PANDORA HANG OUT

PLUME IN

ELIOS IN

Dimensions

Ø86*h67 cm  11    1   

Ø117*h91 cm  21    1   

Dimensions

Ø55*h65-200 cm  4    1   

Ø44*h65-200 cm  4    1   

Ø40,5*h65-200 cm  4    1   

Dimensions

Ø80*h40 cm  8    1   

Ø120*h60 cm  20    1   

Ø200*h100 cm  50    1   

Coloris      

Coloris    
Coloris      

Coloris
         

     



Volume 2

77

S
u

s
p

e
n

s
io

n
L

U
M

IN
A

IR
E

Polyéthylène Rotomoulé
E14/E27 *1- 15/25/65 W 

Polyéthylène Rotomoulé
E14/E27 *1- 7/15/25/65 W 

GLOBO HANG IN GLOSSY

GLOBO HANG IN MAT

Dimensions

Ø30*h30 cm  1    1   

Ø40*h40 cm  2    1   

Ø50*h50 cm  4    1   

Ø60*h60 cm  5    1   

Ø70*h70 cm  7    1   

Ø80*h80 cm  8    1   

Ø120*h120 cm  25    1   

Ø200*h200 cm  93    1   

Dimensions

Ø30*h30 cm  1    1   

Ø40*h40 cm  2    1   

Ø50*h50 cm  4    1   

Ø60*h60 cm  5    1   

Ø70*h70 cm  7    1   

Ø80*h80 cm  8    1   

Polyéthylène Rotomoulé
E27*1- 15/25/65 W

Polyéthylène Rotomoulé
E27*1- 15/25/65/105/185 W

   

   

Coloris    

GLOBO HANG OUT GLOSSY

Dimensions

Ø30*h30 cm  1    1   

Ø40*h40 cm  2    1   

Ø50*h50 cm  4    1   

Ø60*h60 cm  5    1   

Ø70*h70 cm  7    1   

Ø120*h120 cm (Mat) 25  1   

Ø200*h200 cm (Mat)  93    1   

Polyéthylène Rotomoulé
E27*1- 15/25/65/185 W

   

Polyéthylène Rotomoulé
E27 *1- 15/25 W 

   

MINERAL IN HANG

Dimensions

Ø30*h30 cm  1    1   

Ø40*h40 cm  2    1   

Ø50*h50 cm  4    1   

   

   

Coloris     

CUBE HANG OUT MAT

CUBE HANG IN MAT

Dimensions

20*20*h20 cm  1    1   

30*30*h30 cm  2    1   

43*43*h43 cm  4    1   

50*50*h60 cm  8    1   

73*73*h73 cm  20    1   

Dimensions

30*30*h30 cm  2    1   

43*43*h43 cm  4    1   

50*50*h60 cm  8    1   

73*73*h73 cm  20    1   

Coloris    



78

ROSACE PLAFOND 3 V1 

Dimensions

Ø47*h4 cm  3    1   

Rosace plafonnier pour suspensions 
multiples modèles Hang : FLUX, ICO, JUXT, 
MOLLY, MOREA, CUBO 20/30/40, GLOBO 
30/40/50		

Coloris    

Rosace plafonnier pour suspensions 
multiples modèles Hang : ICO, JUXT, 
MOREA, CUBO 20/30/40, GLOBO 30/40/50	
	

ROSACE PLAFOND 5 V1

Dimensions

Ø50*h4 cm  3    1   

Coloris    

ROSACE PLAFOND 3 V2

Dimensions

Ø40*h40 cm  3    1   

Rosace plafonnier pour suspensions 
multiples modèles Hang : BIJOUX, 
FLUX, ICO, JUXT, MOLLY, MOREA, CUBO 
20/30/40, GLOBO 30/40/50/60		

Coloris    



Volume 2

79

S
u

s
p

e
n

s
io

n
L

U
M

IN
A

IR
EELIN 1 HANG IN

ELIN 1 HANG OUT

Dimensions

Ø16*54/252 cm  1    1   

Dimensions

Ø16*54/252 cm  1    1   

Polyeasy rotomoulé
Led blanc 10W

Polyeasy rotomoulé
Led blanc 10W

Polyeasy rotomoulé
Led blanc*3 10W

Polyeasy rotomoulé
Led blanc*3 10W

Polyéthylène Rotomoulé
E27 *6- 15 W 

Polyeasy rotomoulé
Led blanc*12 10W

Polyeasy rotomoulé
Led blanc*12 10W

Polyéth. Rotomoulé/PMMA
E27 *1- 25 W 

Polyéthylène Rotomoulé
E27*1  - 32 W

         

Coloris   Coloris   Coloris   

   

   

ELIN 3 HANG OUT

ELIN 3 HANG IN

LOVE CROWN HANG INBABY LOVE HANG

ELIN MULTI HANG IN

ELIN MULTI HANG OUT

LOVE DAME HANG IN

Dimensions

Ø42*h65/200 cm  4    1   

Dimensions

Ø100*h54 cm  15    1   

Dimensions

Ø73*292 cm  3    1   

Dimensions

Ø73*292 cm  3    1   

Dimensions

194*174*h105 cm  40    1   

Dimensions

Ø140*140/270 cm  10    1   

Dimensions

Ø140*140/270 cm  10    1   

   
   

      

Coloris    Coloris
         

     
Coloris

         

     



80

MESH HANG

Dimensions

162*76*h11 cm  5    1   

Polyéthylène Rotomoulé
Led 60W dimmable

   

FLUX HANG SPIN HANG

Dimensions

125*12,5*h12,5 cm  3    1   

Dimensions

Ø5*h64 cm  1    1   

Méthalacrylate
LED Tube T8 1*10W

Polyéthylène Rotomoulé
Tube led T8 18 W

      

Coloris    Coloris    Coloris      



Volume 2

81

L
U

M
IN

A
IR

E
S

u
s

p
e

n
s

io
n

Polyéthylène Rotomoulé
Led blanc 16-72 W

Polyéthylène Rotomoulé/
Laiton brossé
Led 12 W dimmable -  3000/4000 K		

   
   

Coloris    Coloris    

MARQUIS LAMP HANG CORDIAL HANG

Dimensions

Ø50*h26 cm  5    1   
Dimensions

Ø15*h56 cm  1    1,2   

Polyéthylène Rotomoulé
E27 *2_6- 25 W 

   

Coloris    

UFO HANG

Dimensions

Ø145*h48 cm  27    1   

Ø210*h50 cm  90    1   



82

NUVOLA HANG

ETOILE HANG OUT

GIOTTO VARIATEUR LED

NEFOS JANE AUNT IN

ETOILE HANG IN GIOTTO HANG STILETTO HANG

Dimensions

122*69*h63,5 cm  7    1   

170*82*h63,5 cm  11    1   

Dimensions

Ø55*h70 cm  15    1   

Dimensions

80*80*h80 cm  5    1   

Dimensions

Ø80*h7 cm  5    1   

Ø 110*h7 cm  8    1   

Ø140*h7 cm  12    1   

Dimensions

6*80*h5 cm	 H  1    0,60   

6*120*h5 cm	 H  1    0,80   

6*5*h80 cm	 V  1    0,60   

6*5*h120 cm	 V  1    0,80   

Dimensions

152*95*h23 cm  17    1   

Dimensions

80*80*h80 cm  5    1   

Dimensions

6*5*h 2 cm  0    1   

Polyéthylène Rotomoulé
E27 *1- 15 W 

Polyéthylène Rotomoulé
Led 35/50/65 W

Polyéthylène Rotomoulé		
Led 20/30 W dimmable -  2700/3000/4000 K	
	

Polyéthylène Rotomoulé
E27 *1- 15 W 

avec télécommande

Polyéthylène Rotomoulé
Led blanc 10W

H : Horizontal 
V : Vertical

Polyéthylène Rotomoulé
E27*1- 20 W

Polyeasy rotomoulé
E27*2 - 32 W

Coloris    

      

      

           

   

   

Coloris    

Coloris    

   

Coloris    

Coloris    

Coloris    

Coloris (Rayé) 
Laqué

       

     



Volume 2

83

L
U

M
IN

A
IR

E
P

o
s

e

Polyéthylène Rotomoulé
Led blanc 16-72 W    

Coloris    

MARQUIS LAMP

Dimensions

Ø25*h53 cm  5    1   

Ø30*h82 cm  7    1   

Ø40*h60 cm  6    1   

Ø60*h50 cm  12    1   

BIJOUX IN

Dimensions

60*43*h43 cm  3    1   

100*80*h80 cm  9    1   

Polyéthylène Rotomoulé
E27 *1- 15/25 W 

Coloris    

   
Polyéthylène Rotomoulé
Led blanc 16-72 W    

Coloris    

MORA

Dimensions

28*28*h58 cm  3    1   

33*33*h103 cm  6    1   

P
O

SE



84

Polyéthylène Rotomoulé/Acier laqué
Led blanc 16-72 W

Polyéthylène Rotomoulé/Acier laqué	
Led blanc 16-72 W	

VELA LIGHT CUBO VELA LIGHT CUBO ALTO

Dimensions

40*40*h70 cm  6    1   

40*40*h112 cm  7    1   

Dimensions

40*40*h90 cm  13    1   

40*40*h110 cm  11    1   

40*40*h152 cm  11    1   

    

Polyéthylène Rotomoulé
E27 *1- 15/25/65 W 

Polyéthylène Rotomoulé
E27 *1- 15/25/65 W 

CUBE OUT MAT E2-E3

Dimensions

30*30*h30 cm  2    1   

43*43*h43 cm  4    1   

50*50*h60 cm  8    1   

73*73*h73 cm  20    1   

CUBE IN MAT I2

Dimensions

30*30*h30 cm  2    1   

43*43*h43 cm  4    1   

50*50*h60 cm  8    1   

73*73* h73 cm  20    1   

Luminaire d'extérieur à planter : 
accessoire TEE

   

   

Coloris    

Polyéthylène Rotomoulé
E27 *1- 15 W 

COLONNE OUT

Dimensions

20*20*h60 cm 3  1   

   

Coloris    

Coloris    

Polyéthylène Rotomoulé
E27 *1- 15 W 

   

COLONNE IN FLAME OUT

FLAME OUT LED

Dimensions

Ø50*h67,5 cm  4    1   

Dimensions

Ø50*h67,5 cm  4    1   

Polyéthylène Rotomoulé
E27*1- 20 W

Polyéthylène Rotomoulé
Leds RGB 9 W

   

   

Coloris    

Coloris    



Volume 2

85

L
U

M
IN

A
IR

E
P

o
s

e

Polyéthylène Rotomoulé
E27 *1- 15/25/65/105 W 

Polyéthylène Rotomoulé
E27 *1- 15/25/65/105 W 

GLOBO OUT E1 MAT

Dimensions

Ø200* h200 cm  93    1   

Polyéthylène Rotomoulé
E27 *1- 185 W 

   

   

   

Coloris    

GLOBO OUT E3 MAT

GLOBO IN I3 MAT

Dimensions

Ø30*h30 cm  1    1   

Ø40*h40 cm  2    1   

Ø50*h50 cm  4    1   

Ø60*h60 cm  5    1   

Ø70*h70 cm  7    1   

Ø80*h80 cm  8    1   

Ø120*h120 cm  25    1   

Dimensions

Ø30*h30 cm  1    1   

Ø40*h40 cm  2    1   

Ø50*h50 cm  4    1   

Ø60*h60 cm  5    1   

Ø70*h70 cm  7    1   

Ø80*h80 cm  8    1   

Ø120*h120 cm  25    1   

DOMO OUT E3 MAT

Dimensions

Ø40*h20 cm  2    1   

Ø50*h25 cm  3    1   

Ø60*h30 cm  4    1   

Ø120*h60 cm  22    1   

Pour planter : accessoire TEE

Pour planter : accessoire TEE

Polyéthylène Rotomoulé
E27 *1- 15/25/65 W    

Coloris    

Polyéthylène Rotomoulé
E27 *1- 15/25/65 W    

DOMO IN I3 MAT

Dimensions

Ø40*h20 cm  2    1   

Ø50*h25 cm  3    1   

Ø60*h30 cm  4    1   

Ø120*h60 cm  22    1   

DINO IN

Dimensions

Ø86*h120 cm  15    1   

Ø117*h160 cm  25    1   

Dimensions

Ø86*h120 cm  15    1   

Ø117*h160 cm  25    1   

Polyéthylène Rotomoulé
E27 *1 - 65 W 

   

DINO OUT
Polyéthylène Rotomoulé
E27 *1 - 65 W 

   

Coloris    



86

VASES GLOB KIT

Coloris    

VASES GLOBMINERAL IN

Dimensions

Ø30*h31 cm  1    1   

Ø40*h41 cm  2    1   

Dimensions

Ø30*h30 cm  1    1   

Ø40*h40 cm  2    1   

Ø60*h60 cm  5    1   

Polyéthylène Rotomoulé
E27 *1- 15/25 W

Polyéthylène Rotomoulé
Led blanc 16-72 W

kit suspension pour l‘intérieur

      

Coloris     

Polyéthylène Rotomoulé
E27 *1- 15 W 

Polyéthylène Rotomoulé
E27 *1- 15 W 

   

   

Coloris    

MOLLY IN

MOLLY OUT

Dimensions

Ø52*h41 cm  4    1   



Volume 2

87

L
U

M
IN

A
IR

E
P

o
s

e

Polyéthylène Rotomoulé
E27 *1- 32 W 

Polyéthylène Rotomoulé
E27 *1- 32 W 

Polyéthylène Rotomoulé
E27 *1- 32 W 

         

Coloris    Coloris    Coloris    

PANDORA M LIGHT OUTPANDORA S LIGHT OUT PANDORA L LIGHT OUT

Dimensions

Ø44*h44 cm  4    1   

Dimensions

Ø55*h31 cm  4  1   

Dimensions

Ø40,5*h70 cm  4    1   



88

PUPA IN

BOLETUS ANCRERPRÊT A PORTER

EDISON OUT

EDISON OUT KIT

Dimensions

26*26*h37 cm  1    1   

Dimensions

Ø19*h25 cm  1    1   

Ø38*h50 cm  3    1   

Ø75*h100 cm  13    1   

Dimensions

Ø37*h59 cm  9    1   

Polyéthylène Rotomoulé
E27 *1 - 15 W 

Polyéthylène Rotomoulé
Led 15W 

Polyéthylène Rotomoulé/Inox	
Led RGWB/Blanc 16-72 W

kit suspension pour l‘intérieur

Polyéthylène opaque/Alu
Fluo 2*18/24/36W (2G11)

BOLETUS ANCRER LED

Dimensions

Ø51*h60 cm  10    1   

Led 4*5,2W-3480 lm

   

      

   

Coloris    

Coloris    

Coloris    

   
Polyéthylène opaque/Alu
Fluo 2*18/24/36W (2G11)

Led 4*5,2W-3480 lm    

Coloris    

   

BOLETUS POSER LED

BOLETUS POSER

Dimensions

Ø51*h60 cm  10    1   

PIC NIC OUT
Polyéthylène Rotomoulé
E27*1- 20 W

PIC NIC OUT LED

Dimensions

Ø49*h90 cm  1   

Polyéthylène Rotomoulé
Leds RGB 9 W

   

   

Coloris
       

    

Coloris
        

      



Volume 2

89

L
U

M
IN

A
IR

E
P

o
s

e

Polyeasy rotomoulé
Led 4,8W 

Polyéthylène Rotomoulé
E27 *2- 15 W 

Polyéthylène Rotomoulé
Led blanc 16-72 W 

Polyéthylène Rotomoulé
E27 *1- 5/10 W 

Polyéthylène Rotomoulé
E27 *1- 15 W 

      

         

Coloris    

Coloris    

Coloris      

Coloris    

BONSAI LIGHT IN

LOVE LADY OUT 2LOVE LADY OUT

CHRISMY LIGHT

CHRISMY PIED INOX

SAPIN OUT

Dimensions

Ø43*h88 cm  6    1   

Dimensions

30*12*h45 cm  1    1   

64*15*h100 cm  5    1   

95*24*h150 cm  14    1   

Dimensions

42*30*h30 cm  2    2   

Dimensions

Ø43*h88 cm  6    1   

Dimensions

38*26*h50 cm  3    1   

75*32*h100 cm  12    1   

110*40*h150 cm  22    1   

150*54*h200 cm  61    1   

Dimensions

pour h 100/150 /200 cm  3    1   

Coloris
         

     

BABY LOVE POSE

Dimensions

Ø42*h33 cm  3    1   

Polyeasy rotomoulé
E27*1  - 32 W

Coloris    

   

Tube led 25 W    

130*30*h200 cm  29    1   



90

   

TULIP S LIGHT IN

TULIP BASE XL LIGHT

Dimensions

Ø24*h1,2 cm  1    1   

Dimensions

Ø11,5*h40 cm  0,3    2   

Fer galvanisé

Polyeasy rotomoulé
Led G9 1w

   

   

TULIP XL LIGHT IN

TULIP XL LIGHT OUT

Dimensions

Ø37*h151 cm  9    1   

Dimensions

Ø37*h151 cm  9    1   

Polyeasy rotomoulé
Tube fluo T5 28W*1

Polyeasy rotomoulé
Tube fluo T5 28W*1 

Coloris         



Volume 2

91

L
a

m
p

a
d

a
ir

e
L

U
M

IN
A

IR
E

À planter

Polyéthylène/Alu
E27 *1- 15 W 

Polyéthylène Rotomoulé
E27 *1- 15 W 

Polyéthylène/Alu
E27 *1- 15 W 

FIACCOLA ALI BABA ALI BABA WOOD

Dimensions

Ø43*h72 cm  5    1   

Ø43*h145 cm  6    1   

Ø43*h170 cm  6    1   

Dimensions

Ø43*h185 cm  5    1   

Ø60*h205 cm  9    1   

ALI BABA STEEL OUT

Dimensions

Ø43*h165 cm  10    1   

Ø43*h185 cm  10    1   

Ø60*h205 cm  25    1   

LA
M

PA
D

A
IR

E

         

Coloris    
Coloris    Coloris    



92

Polyéthylène Rotomoulé
/Métal laqué
E27 *1- 15 W

   

Coloris    

GLOBO STEEL OUT

Dimensions

Ø40*h165 cm  9    1   

Ø40*h185 cm  10    1   

Polyéthylène Rotomoulé
/Métal laqué
E27 *1- 15 W

A planter

Polyéthylène/Acier finition laiton
E27 *1- 10 W   

   

Coloris    Coloris     

FIACCOLA GLOBO MINERAL IN STAND

Dimensions

Ø30*h55 cm  5    1   

Ø40*h75 cm  7    1   

Ø40*h175 cm  10    1   

Dimensions

Ø40*h185 cm  10    1   



Volume 2

93

L
U

M
IN

A
IR

E
L

a
m

p
a

d
a

ir
e

      

Coloris    

Polyeasy rotomoulé / 
Acier Laqué
E27 *1- 32 W 

Polyeasy rotomoulé/Bois
E27 *1- 32 W 

PANDORA STAND OUT PANDORA XL STAND WOOD IN 

Dimensions

Ø27*h120/174 cm  4    1   

Coloris    

Dimensions

Ø55*h131 cm  16    1   

Ø44*h167 cm  16    1   

Ø40,5*h203 cm  16    

Polyeasy rotomoulé /
Acier Laqué
E27*1  - 32 W

Polyeasy rotomoulé /
Acier Laqué
E27*1  - 32 W	

Polyeasy rotomoulé /
Acier Laqué
E27*1  - 32 W

         

Coloris    
Coloris    Coloris    

BABY LOVE STAND OUTBABY LOVE STAND IN BABY LOVE OUT PLANT

Dimensions

Ø42*h70 cm  3    1   

Ø42*h182 cm  8    1   

Dimensions

Ø42*h155 cm  8    1   

Ø42*h175 cm  9    1   

Dimensions

Ø42*h155 cm  9    1   

Ø42*h175 cm  9    1   

À planter

   Polyeasy rotomoulé / 
Acier Laqué
E27 *1- 32 W 

PANDORA XL STAND OUT

Coloris    

Dimensions

Ø27*h120/170 cm  10    1   



94

Fer Laqué / Tissu Outdour
Leds 30W

Structure	         Diffuseur Structure	         Diffuseur

Fer Laqué / Tissu Outdour
Leds 30W

Coloris    

BLANCA

Dimensions

45*50*h220 cm  54    1   

Polyéthylène Rotomoulé / Acier laqué
Led blanc 16-72 W 

   
ALLURE AURA

Dimensions

Ø73*h178 cm 11  1   

Dimensions

Ø30*h196 cm 10  1   

      

Coloris                   Coloris                   



Volume 2

95

L
U

M
IN

A
IR

E
L

a
m

p
a

d
a

ir
e

   

Coloris    

Polyeasy rotomoulé/Bois
E27 *1- 32 W 

AGATA WOOD OUT

Dimensions

Ø80*h180 cm  13  1   

   Polyeasy rotomoulé
E27 *5- 32 W 

AGATA OUT

Dimensions

Ø80*h180 cm  20    1   

Polyéthylène opaque/bois traité
Led 4*16W-10240 lm

   
INN SIDE LEDS

Coloris         Coloris    

Dimensions

Ø55*h173 cm  27    1   



96

Polyéthylène/Acier laqué
Led blanc 16-72 W

Polyéthylène Rotomoulé
E27 *1- 25 W 

Polyéthylène Rotomoulé
Led blanc 16-72 Wv

E27 *1- 25 W

   

   

   

   

   

   

   

   

Coloris    

Coloris    

Coloris    

Coloris    

Coloris    

Polyeasy/Méthalacrylate opale
Led blanc 33 W dimmable

FAZ LAMP MANHATTAN IN WING LAMP

MANHATTAN OUTDimensions

74*87*h220 cm  18    1   

Dimensions

40*46*h219 cm  20    1   

Dimensions

50*49*h190 cm  11    1   

Polyéthylène/Fer laqué
E27*1- 20 W

Polyéthylène Rotomoulé/Acier laqué
Led blanc 16-72 W

E27*1- 20 W

BONHEUR STAND IN HOLLYWOOD STAND VASES LAMP

BONHEUR STAND OUT

Dimensions

Ø56*h180 cm  16    1   

Dimensions

Ø70*h220 cm  18    1   

Dimensions

Ø38*h70 cm  15    1   

Ø56*h180 cm  24    1   

Ø68*h220 cm  39    1   
Coloris         



Volume 2

97

L
U

M
IN

A
IR

E
L

a
m

p
a

d
a

ir
e

Dimensions

Ø70*h5 mm  10    1   

Polyéthylène Rotomoulé
E27 *2 - 25 W 

Polyéthylène Rotomoulé
E27 *2 - 25 W 

E27 *2 - 25 W E27 *2 - 25 W 

Acier inox   

   

   

      

Coloris    

Coloris    

Coloris    

PIVOT MOLLY IN

PIVOT MOLLY OUTPIVOT OUT

PIVOT IN PIVOT PLATINE

Dimensions

Ø 53*h141 cm  10    1   

Dimensions

Ø43*h145 cm  9    1   

Ø60*h200 cm  15    1   

Ø70*h210 cm  17    1   



98

Accessoire : 
JANE MISS PLATINE

Polyéthylène rotomoulé
Néon*2-TL5 49W/840

Néon*2-TL5 49W/840

Néon*2-TL5 49W/840
   

   

   

Polyéthylène rotomoulé
Néon*2-TL5 49W/840

Néon*2-TL5 49W/840 Néon*2-TL5 49W/840

Polyéthylène rotomoulé
Néon*2-TL5 49W/840

Néon*2-TL5 49W/840 Néon*2-TL5 49W/840

Néon*2-TL5 49W/840
Néon*2-TL5 49W/840

JANE LADY IN

JANE LADY OUT MARY LADY OUT

MARY LADY IN

JANE LADY IN LAQ MARY LADY IN LAQ

JANE LADY OUT LAQ

Accessoire : 
JANE LADY PLATINE

MARY LADY OUT LAQ

Accessoire : 
MARY LADY PLATINE

Dimensions

Ø55*h208 cm  38    1   

Dimensions

Ø70*h208 cm  36    1   

Néon*2-TL5 49W/840    

JANE MISS OUT LAQ

Dimensions

Ø40*h150 cm  16    1   

Acier Inox

Acier Inox

CUNCUN BASE

CUNCUN PLATINE

Dimensions

Ø70*h04 cm  7    1   

Dimensions

Ø40*h20 cm  8  1   

Coloris (Rayé)
       

     

Coloris (Rayé)
       

     

Coloris (Rayé)
       

     

Coloris    Coloris    Coloris    

Polyéthylène Rotomoulé
led tube (blanc froid)

led tube (blanc froid)

   

   

CUNCUN IN

CUNCUN OUT

Dimensions

Ø77*h190 cm  20    1   

Coloris    

JANE MISS IN

JANE MISS OUT

JANE MISS IN LAQ

 

  

    

    

  



Volume 2

99

L
U

M
IN

A
IR

E
L

a
m

p
a

d
a

ir
e

Méthacrylate
LED Tube 1*18/22W 

Coloris    

Coloris    

   

FLUX

Dimensions

Ø40*h165 cm  9    1   

Ø40*h185 cm  10    1   

BLOV LAMP

Dimensions

Ø88*h190 cm  38    1   

Polyéthylène Rotomoulé
Led blanc 16-72 W 

   

Coloris    

Polyeasy rotomoulé
LED G9 1W

Polyeasy rotomoulé
E27 *1- 32 W 

AMPOULE S LIGHT IN

AMPOULE XL LIGHT OUT

Dimensions

Ø15,5*h35 cm  1  1   

Dimensions

Ø58*h205 cm  16  1   

   

   



100

Polyéthylène Rotomoulé	
E27 *1- 25 W 

E27 *1- 25 W 

CONO LIGHT IN

CONO LIGHT OUT

Dimensions

Ø42*h113 cm  6    1   

Ø53*h150 cm  9    1   

   

   

Coloris    

Coloris    

Polyéthylène Rotomoulé	
E14 *1- 15 W/E27 *1- 25 W 	

FLUO IN

Dimensions

Ø30*h40 cm  2    1   

Ø55*h72 cm  9    1   

   

Tube LED T8 10/18/22 W

Polyéthylène Rotomoulé
E27 *1- 25 W 

Acier galvanisé

FLUO IN

FLUO OUT

FLUO PLATINE OUT
Dimensions

Ø30*h80 cm  5    1   

Ø30*h130 cm  7    1   

Ø30*h170 cm  10    1   

Dimensions

Ø30*h40 cm  2    1   

Ø30*h80 cm  3    1   

Ø30*h130 cm  5    1   

Ø30*h170 cm  8    1   

Ø55*h72 cm  9    1   

Dimensions

Ø50*h12,5 cm  9    1   

   

   

Coloris    

Accessoire pour planter TEE

Polyéthylène Rotomoulé
Led blanc 16-72 W

Polyéthylène Rotomoulé
Led blanc 16-72 W

Coloris    Coloris    

      

ULM SABINAS

Dimensions

Ø50*h140 cm  14    1   

Dimensions

49*80*h88 cm  15    1   

72*118*h130 cm  24    1   



Volume 2

101

L
U

M
IN

A
IR

E
L

a
m

p
a

d
a

ir
e

Acier / Acier inox Acier / Acier inox

2*35W - 220 V/230V 2*35W - 220 V/230V

Ballast (3 pièces) pour stabilité Ballast (3 pièces) pour stabilité

      

DAFNE LAMP DEMETRA LAMP

DAFNE LAMP KIT LUMINEUX DEMETRA LAMP KIT LUMINEUX

DAFNE LAMP BASE DEMETRA LAMP BASE

Dimensions

90*25*h170cm  36    1   

112,5*25*h210 cm  50    1   

Dimensions

90*25*h170cm  36    1   

112,5*25*h210 cm  50    1   

Coloris    Coloris    



102

Polyéthylène opaque
Fluo 2*18/24/36W (2G11)
Led 4*6W-4040 lm

Polyéthylène opaque
Fluo 2*18/24/36W (2G11)
Led 4*6W-4040 lm

Polyéthylène opaque
Fluo 2*18/24/36W (2G11)
Led 4*6W-4040 lm

Polyéthylène opaque

1/ Fluo 2*55W (G11)
2/ Fluo 2*21/39W (G5)

Led 4*12W-8040 lm

1/ Fluo 2*55W (G11)
2/ Fluo 2*21/39W (G5)

Led 4*12W-8040 lm

1/ Fluo 2*55W (G11)
2/ Fluo 2*21/39W (G5)

Led 4*12W-8040 lm

1/ Fluo 2*55W (G11)
2/ Fluo 2*21/39W (G5)

KANPAZAR À FIXER AU SOL

KANPAZAR PIED INOX

KANPAZAR À POSER KANPAZAR SOCLE BÉTON

Dimensions

Ø30*h80 cm  7    1   

Dimensions

Ø30*h80 cm  7    1   

Dimensions

Ø15/30*h98 cm  14    1   

Dimensions

Ø44,5*h148 cm  13    1   

Dimensions

Ø20/44,5*h170 cm  17    1   

Dimensions

Ø44,5*h148 cm  13    1   

Dimensions

Ø19,5/44,5*h176 cm  34    1   

         

         

   

         

   

      

Coloris    

Coloris    

Coloris    Coloris    

Led 4*12W-8040 lm
   



Volume 2

103

L
U

M
IN

A
IR

E
L

a
m

p
a

d
a

ir
e

Polyéthylène Rotomoulé
E27 *2- 15 W+1- 25 W 

LOVE KING OUT

Dimensions

Ø195*90h*235 cm  47  1   

   

Coloris
         

     

      

Polyeasy rotomoulé/Métal laqué noir
Led blanc 10W

Polyeasy rotomoulé/Méthalacrylate
Led 45 W

ELIN STAND OUT JOY STAND OUT

Dimensions

Ø25*h160 cm  8    1   

Ø25*h180 cm  8    1   

Dimensions

103*49*h272 cm  40    1   

Coloris     
Coloris     

Polyéthylène Rotomoulé
E27 *1- 25 W 

Polyéthylène Rotomoulé
E27 *2- 25 W 

E27 *1- 25 W E27 *2- 25 W 

module led RGB *1 module led RGB *1

      

      

      

LOVE MADAME IN LOVE MADAME IN 2

LOVE MADAME OUT LOVE MADAME OUT 2

LOVE MADAME OUT LED LOVE MADAME OUT LED 2

Dimensions

78*72*h200 cm  22    1   

Dimensions

78*72*h200 cm  22    1   

Coloris    
Coloris

         

     



104

Polyeasy rotomoulé
Led ruban blanc 60 W

Polyeasy rotomoulé

Led ruban blanc 60 W

Led ruban RGWB 60 W

Metal Laqué

PENELOPE LIGHT IN PENELOPE

PENELOPE LIGHT OUT

PENELOPE LIGHT RGWB OUT

PENELOPE PLATINE

Dimensions

Ø60*h2 mm  11    1   

Dimensions

38*48*h210 cm  10    1   

Dimensions

38*48*h210 cm  15    1   

   

   

   

Coloris    

Coloris   



Volume 2

105

L
U

M
IN

A
IR

E
R

e
c

h
a

rg
e

PMMA Injecté
LED BLANC 16-72 W

LED RGBW 16-72 W

PMMA Injecté
LED BLANC 16-72 W

PMMA Injecté
LED BLANC 16-72 W

LED RGBW 16-72 W

GATSY CARRÉ RECH.

GATSY CARRÉ RECH.

GATSY ROND RECH. MARQUIS LAMP RECH.

GATSY ROND RECH.
Dimensions

Ø8*8h 24,5 cm  0,3  1   

Dimensions

Ø8,5*h24,5 cm  0,3  1   

Dimensions

Ø9,4*h22 cm  0  1   

   

   

   

   

   

Coloris      

Coloris      

Coloris   

Coloris      

R
EC

H
A

R
G

E



106

Polyéthylène Rotomoulé
Led 3 W - RGB incl.

   

PRÊT A PORTER RECH

Dimensions

26*26*h37 cm  1    1   

Coloris    

PIC NIC RECH

Dimensions

Ø49*h90 cm  1   

Polyéthylène Rotomoulé
Leds RGB 1,2 W    

Coloris
        

      

Polyéthylène Rotomoulé
Led 3 W - RGB

   

GLOBO OUT GLOSSY RECH.

Dimensions

Ø30*h30 cm  1    1   

Ø40*h40 cm  2    1   

Ø50*h50 cm  4    1   

Coloris    



Volume 2

107

L
U

M
IN

A
IR

E
R

e
c

h
a

rg
e

Polyéthylène Rotomoulé
Led 3 W - RGB

CUBE OUT RECH

Dimensions

30*30*h30 cm  2    1   

43*43*h43 cm  4    1   

50*50*h60 cm  8    1   

   

Coloris    

FLAME RECH

Dimensions

Ø50*h67,5 cm  4    1   

Polyéthylène Rotomoulé
Leds RGB 1,2 W

   

Coloris    

Polyéthylène / Acier laqué
MODULE LED RGB

Polyeasy Rotomoulè/Bois
Led RGBW 3,8 W

Polyésthylène Rotomoulé
MODULE LED RGB 

ALI BABA STEEL OUT RECH.AGATA WOOD RECH. FIACCOLA ALI BABA RECH.

Dimensions

Ø43*h165 cm  10    1   

Ø43*h185 cm  10   1   

Ø60*h205 cm  25  1   

Dimensions

Ø80*h180 cm  13  1   
Dimensions

Ø43*h185 cm  5   1   

Ø60*h205 cm  9   1   

   
   

Coloris    

Coloris    

   

Coloris    

BABY LOVE OUT RECH

Dimensions

Ø41*h33 cm  3    1   

Polyeasy rotomoulé
Led RGBW 3,8 W

Coloris    

   



108

Polyéthylène Rotomoulé
MODULE LED RGB *2

Polyéthylène Rotomoulè
MODUL LED RGB *3

Polyeasy Rotomoulé
LED ruban blanc 30w - 12v

PIVOT OUT RECH. LOVE KING OUT RECH. PENELOPE LIGHT LEDS RECH.

Dimensions

Ø43*h145 cm  9    1   

Ø60*h200 cm  15    1   

Ø70*h210 cm  17    1   

Dimensions

Ø195*90h*235 cm  47  1   

Dimensions

Ø38*48h*210 cm  15   1   

         

Coloris    

Coloris    Coloris
         

     

Polyeasy Rotomoulé
Induction rech. 1,8 W

Polyeasy Rotomoulé
Led RGBW 3,8 W

AMPOULE S LIGHT RECH.

AMPOULE XL LIGHT RECH. 

Dimensions

Ø15,5*h35 cm  1  1   

Dimensions

Ø58*h205 cm  16  1   

   

   

Coloris    



Volume 2

109

L
U

M
IN

A
IR

E
S

o
la

ir
e

Polyéthylène/Alu laqué
5 Leds (2W-3000 K) 

Aluminium laqué

SOLJINY SOLJINY BASE

Dimensions

24*18h*h54 cm  1    4   
Dimensions

Ø30*h116 cm 4  1   

   

Coloris   Coloris  

Polyéthylène/Alu laqué
5 Leds (2W-3000 K) 

SOLBUMP

Dimensions

17*17*h25 cm  1    4   

   

Coloris      

SO
LA

IR
E



1 10

Verre/Teck, Duratek
5 Leds (2W-3000 K)

SOLTECKA

Dimensions

15*15*h25 cm  2    4   

   

Coloris  

Alu laqué/Verre dépoli
5 Leds (2W-3000 K) 

Teck/Inox
10 Leds (3W-3000 K) 

SOLTINKA

SOLLANT INOX

Dimensions

15*15*h25 cm  2    4   

Dimensions

24,5*24,5*36,5 cm  4    1   

24,5*24,5*45,5 cm  4    1   

24,5*24,5*65,5 cm  5    1   

   

   

Coloris       

Coloris       

Coloris  

Duratec/Alu laqué
10 Leds (3W-3000 K) 

SOLLANT ALU

Dimensions

24,5*24,5*36,5 cm  4    1   

24,5*24,5*45,5 cm  4    1   

24,5*24,5*65,5 cm  5    1   

   

Coloris    

Alu laqué/Verre dépoli
5 Leds (2W-3000 K)

Teck/Verre dépoli
5 Leds (2W-3000 K)

SOLTRAD SOLTRAD TECK

Dimensions

23*23*h40 cm  3    1   

23*23*h65 cm  4    1   

Dimensions

23*23*h40 cm  3    1   

23*23*h65 cm  4    1   

      

Coloris  



Volume 2

1 1 1

L
U

M
IN

A
IR

E
S

o
la

ir
e

Coloris       

Alu/Verre dépoli
5 Leds (2W-3000 K)

SOLTUL TORCHE

Dimensions

h82/137 cm  2    1   

   

Polyéthylène/Alu laqué
10 Leds (3W-3000 K) 

SOLBUMP STAND

Dimensions

Ø43*h175 cm  7    1   

   

Coloris   



1 12

Polyéthylène/Alu laqué
10 Leds (3W-3000 K) 

* rouge et gris seulement

Aluminium laqué
5 Leds (2W-3000 K)

Aluminium laqué

SOLTINKA TORCHESOLTINKA TORCHE 300

SOLTINKA TORCHE MUR

SOLTINKA TORCHE SOL

Dimensions

13*13*h62 cm  2    4   

13*13*h120 cm *  4    4   

Dimensions

13*13*h52 cm  1    1   

Dimensions

Ø30 cm  2    1   

      

Coloris     

Coloris      

Verre/Teck, Duratek
10 Leds (3W-3000 K)

SOLTECKA TORCHE

Dimensions

13*13*h52 cm  3    1   

13*13*h120 cm  4    1   

   

Coloris  



Volume 2

1 13

L
U

M
IN

A
IR

E
S

o
la

ir
e

Duratek
10 Leds (3W-3000 K) 

Duratek, Alu, Pierre de lave

SOLSKAAL HANG SOLSKAAL POTENCE

Dimensions

Ø45 cm  4    1   

Dimensions

203*39*h220 cm  50    1   

   

Coloris   Coloris    

Verre/Teck, Duratek
10 Leds (3W-3000 K)

SOLTECKA STAND

Dimensions

Ø45*h186 cm  9    1   

   

Coloris  



1 14

POLYETHYLENE 2
(S érie L ove)

POLYETHYLENE LIGHT
(Prêt à p o r ter,  S ap in O ut , 

S p in ,  Co rdial)

CARTES DE COLORIS 
LUMINAIRES@

POLYÉTHYLÈNE 
(Min er al)

POLYÉTHYLÈNE

Ciel Light

Blanc Neutre

Fuschia Light 

Vanille Light

Jaune Light Orange Light Rose Light Vert Light Rouge Light

Marbre gris Marbre rougeBlanc Neutre

AnisBleu poudre

Gris argile

Fuschsia

Blanc Noir

Orange RougeVert malva

Le rendu des couleurs à l’écran ou à l’impression n’est pas toujours fidèle à la réalité.
 Il est préférable de consulter un nuancier papier normalisé 

Jaune safran

Chocolat Gris éléphant Gris dove



Volume 2

1 15

L
U

M
IN

A
IR

E

Polyeasy GS
(Elin ,  H o ll y wo o d)

POLYETHYLENE
(Pic Nic)

POLYETHYLENE L AQUE RAYE
( Jan e  Aunt – Jan e L a d y – 

Jan e Mi s s – M ar y L a d y) 

Anthracite

Anthracite

Noir

Tourterelle

Azzurro

Blanc neutre

Rouge

Vert paon

Gris 617

Blanc

Blanc

Vert paon

Sauge

Gris 150

Zinc

Ciel 

Terracotta

Blanc

Lait

Rouge

Marron

Le rendu des couleurs à l’écran ou à l’impression n’est pas toujours fidèle à la réalité.
 Il est préférable de consulter un nuancier papier normalisé 



1 16

POLYEASY LIGHT IL
( Tulip L ight)

POLYEASY L AQUÉ OV
(B ell ,  Funn el H o ll y wo o d , J oy)

ACIER / INOX
 (D af n e ,  D em etr a)

PMMA 
(Gat s by - M arqui s)

TISSU EXTÉRIEUR 
( A llure ,  Aur a)

FIBRE DE VERRE 
(Elio s – Plum e)

POLYEASY L AQUÉ MÉTAL OS 
( A gat a ,  Pen el o p e , B ell ,  Funn el ,  H o ll y wo o d)

IL Blanc

Corten

Translu

Blanc

Taupe 
(RAL7006)

OV Gris Perle

OS Corten

OV Cuivre

Blanc

Ambre

Lagon

Saphir 
(RAL5003)

OV Perle 
foncé

OS Cuivre

Maistral  
bruni

Fumé

Taupe

Rubis 
(RAL3003)

IL Lilas IL vert IL Orange 

Le rendu des couleurs à l’écran ou à l’impression n’est pas toujours fidèle à la réalité.
 Il est préférable de consulter un nuancier papier normalisé 



Volume 2

1 17

L
U

M
IN

A
IR

E

SOL AIRE

Duratek Blanc Gris Muscade Rouge Teck

Le rendu des couleurs à l’écran ou à l’impression n’est pas toujours fidèle à la réalité.
 Il est préférable de consulter un nuancier papier normalisé 



1 18

LEGENDES INDICE DE 
PROTECTION (IP) - 
LUMINAIRES

Cet indice de protection se dissocie par 2 chiffres après l’abréviation IP. Le premier chiffre indique 
la protection du luminaire contre les solides. Le deuxième chiffre indique la protection du luminaire 
contre les liquides.
Exemple : IP54 

•	 Sa partie électrique du luminaire sera protégée « le premier chiffre étant 5 » contre les 
poussières (pas de dépôts nuisibles).

•	 Sa partie électrique du luminaire sera protégée « le deuxième chiffre étant 4 » contre les 
projections d’eau venant de toutes les directions.

INDICE TEST - SCHÉMAS PROTECTION NFC 20-010

0 Pas de protection -

1 Protégé contre les corps solides de ø supérieur à 50 mm 
(contact involontaire de la main). -

2 Protégé contre les corps solides de ø supérieur à 12 mm 
(contact involontaire du doigt de la main). -

3 Protégé contre les corps solides de ø supérieur à 2,5 mm 
(outils - fils). -

4 Protégé contre les corps solides de ø supérieur à 1 mm 
(petits outils - fin fils). -

5 Protégé contre les poussières (pas de dépôts nuisibles).

6 Protégé totalement contre les poussières.

PREMIER CHIFFRE : CORPS SOLIDE



Volume 2

1 19

L
U

M
IN

A
IR

E

INDICE TEST - SCHÉMAS PROTECTION NFC 20-010

0 Pas de protection -

1 Protégé contre les chutes verticales de gouttes d’eau 
(condensation). -

2 Protégé contre les chutes de gouttes d’eau
 jusqu'à 15° de la verticale. -

3 Protégé contre l’eau de pluie jusqu'à 60° 
de la verticale. -

4 Protégé contre les projections d’eau venant 
de toutes les directions. 

5 Protégé contre les projections d’eau venant 
de toutes les directions à la lance.

6 Protégé contre les projections d’eau assimilables 
aux paquets de mer.

7 Protégé contre les effets de l’immersion.

8 Protégé contre les effets prolongés
de l’immersion sous pression. 

SECOND CHIFFRE : CORPS LIQUIDE



120

O M B R A G E



Volume 2

121

O
M

B
R

A
G

E

OMBRAGE
Professionnels du C.H.R. pour vos clients, collectivités ou entreprises pour vos collaborateurs,  ou 
résidentiels pour la famille, il existe mille et une possibilités d’ombrage mais une poignée de solutions 
seulement  selon vos besoins, vos implantations, l’usage que vous souhaitez et votre budget.

•	 Parasols droits ou déportés, voiles d’ombrage, 
•	 Simple ou multiples
•	 Mobiles, fixes ou muraux,
•	 Forme ronde, carrée, rectangulaire
•	 Toile polyester, toile acrylique, toile micro aérée 
•	 Pieds, ancrage 
•	 Lambrequin toit anti vent, gouttière, éclairage, chauffage etc. …

Nous répondons 
à votre demande :

ConsulteZ
Nous 

Para s ol XL B ig B en

Para s ol droit P5 0 

Para s ol droit Ri v iera

Para s ol dép or té P 6 /P 7 



122

Voile ombrage

Para s ol multiple P 6 /P 7 4 

Par as ol mural

Tw in s tor



Volume 2

123

O
M

B
R

A
G

E

M O B I L I E R



124

MOBILIER@
Les collections Mobilier de nos partenaires sont extrêmement étendues. Elles permettent 
de nombreuses combinaisons dans un usage professionnel ou résidentiel selon les espaces 
recherchés : 

•	 Espaces dinatoires en hauteur traditionnelle ou mange-debout, 
•	 Côté Lounge & Bar pour des instants de convivialité
•	 Piscine en toute relaxation
•	 Mobilier urbain & Banc 

Ces atmosphères vous permettent d’appréhender certains éléments de nos gammes mais pas 
dans leur intégralité. Nous vous recommandons de nous consulter afin de travailler sur votre 
dossier en adéquation avec vos attentes.

REPAS 
RESIDENTIEL



Volume 2

125

M
O

B
IL

IE
R

REPAS 
CHR

REPAS 
BAR



126

LOUNGE



Volume 2

127

M
O

B
IL

IE
R

MOBILIER
URBAIN



128

BAR

TAPIS
SEPARATIONS



Volume 2

129

M
O

B
IL

IE
R

BANC

PISCINE



130

LEGENDES ICONES

Colisage 

Poids net 
à vide
 

Gamme 
Contenants

Gamme 
Luminaires

Gamme 
Mobilier
				  
	
	

Gamme 
Ombrage

Lampe fournie

Lampe non fournie

Leds fournis

Indice Protection
Usage Intérieur

Indices Protection 
Usage Extérieur
Tableau page 118

Usage 
Intérieur

Usage 
Intérieur 
et Extérieur

Matériau léger

Non gélif

Résistant 
aux UV

Large Palette 
de Coloris

Crédits photos : CJCJ, De Castelli, Domani, Emu, Gescova, Hahn, Les Jardins, 
Living Green Design, My Your, Pottery Pot, Serralunga, Slide, Urba Blux, Vondom



Volume 2

131

INDEX
A
A Modulo		  59
Adam Pot		 50
Agata 		  95-107
Agata Wood	 95-107
Ali Baba Lanterna	 73
Ali Baba Steel	 91-107
Ali Baba Wood	 91
Allure		  94
Alma		  53
Alphabet		  19
Ampoule		  99-108
Aura		  94

B
Baby Love                72-79-89-92-107
Bamboo		  50
Banc Jard Zinc	 61
Bell 		  74
Bench Pot	 44
Bijoux		  83
Blanca		  94
Bln		  73
Blos Pot		  51
Blov Lamp	 99
Blov Pot		  53
Blow Dp		  51
Boho Ken Set	 39
Boho Kob		 39
Boho Raf		  38
Boho Stool	 39
Boho Yar		  39
Boho Zay		  39
Boletus		  88
Bones 		  54	
Bonheur Hang 	 73
Bonheur Stand	 96
Bonsai 		  89
Bye Bye		  54

C
Chrismy Light	 89
Cilindro		  48
Cilindro Alto	 48
Colonne		  84
Cono Alto		 48
Cono Cuad	 46
Cono Cuad Alto	 46
Cono Light	 100
Cono		  48
Cordial Hang	 81
Cordial Wall	 72
Cube 		  84-107
Cube Hang	 77
Cube Zinc		 60
Cubic Yo		  44
Cubo Acier	 58
Cubo Alto Pyl	 43
Cubo Pyl		  43
Cucun 		  98
Cupole		  76
Curvada 		  48

D
Dafne Lamp	 101
Delta		  59
Demetra Lamp	 101
Dino		  85
Dino Hang	 75
Domo		  85

E
Easy Cuenco	 55
Easy Maceta	 55

Edison Out	 88
Elin		  79-103
Elios		  76
Embout Drainage	 41
Etoile		  82

F
Faz Lamp		 96
Fiaccola Ali Baba	 91-107
Fiaccola Globo	 91
Fiparlie		  35
Fipatt		  35
Fiporb		  35
Flame		  84-107
Fluo		  100
Flux		  99
Flux Hang		 80
Fontaine Zinc	 61
Freepanel		 22
Freewall 		  23
Funnel		  75

G
Garriel		  19
Garriel Banc	 19
Gatsy		  105
Gilik		  20
Gill		  21
Gillal		  20
Gio		  40
Giotto Hang	 82
Giotto Wall	 72
Girkil		  21
Gloat		  19
Globo		  85-106
Globo Hang	 77
Globo Steel	 91
Glock		  19
Glol		  22
Glol Banc		  22
Gowel		  19
Grace		  20
Gubbles		  20
Gubel		  18
Gune		  20
Gusion		  20
Gylinder		  2

H
Herra		  57
Hiberi		  57
Hiona		  57
Hollywood Stand	 96
Huscari		  57

I
Ico		  74
Inn Side		  95
Insert Plastique	 41

J
Jane Aunt		 82
Jane Lady		 98
Jane Miss		  98
Jardinera		  43
Jardiniere Zinc	 61
Juxt		  74

K
Kanpazar		  102

L
Land		  42
Laq Pali		  31
Laq Pan		  32

Laq Parese	 31	
Laq Pax		  33
Laq Pello		  33
Laq Perona	 31
Laq Plax		  33
Laq Pole		  32
Laq Polonne	 31
Laq Poma		 33
Laq Porb		  34
Laq Powl Xl	 33
Laq Pucca	 32
Laq Pylindre	 34
Laq Wally		 32
Love Crown Hang	 79
Love Dame Hang	 79
Love King		 103-108
Love Lady Out	 89
Love Madame	 103

M
Maceta		  49
Manhattan	 96
Marquis 		  52
Marquis Suspendu	 52
Marquis Lamp	 81-83-105
Mary Lady	 98
Mesh Hang	 80
Mineral		  77-86-91
Molly		  86
Molly Hang	 74
Mon Amour Pot 	 54
Mora 		  83
Muro		  43

N
Narnya		  59
Nefos		  82
Nuvola Hang	 82

O
Omega		  59

P
Pali  		  25
Pan		  87
Pandora		  76
Pandora Hang	 92
Pandora Stand	 92
Pandora Stand Wood  92
Parese		  25
Pax 		  27
Pello		  27
Pen		  29
Penelope		  104-108
Perona		  27
Pessly		  29
Pezzettina	 54
Pic Nic		  88-106
Pieds Ficonpierre	 41
Pieds Polylaque	 41
Pieds Polypierre	 41
Pieds Polysable	 41
Pivot		  97-108
Plax		  27
Plume		  76
Pole		  26
Polonne		  26
Poma		  29
Porb		  27
Pot Of Love	 54
Powl Xl		  28
Prêt A Porter	 88-106
Privé		  45
Pucca		  26
Pupa		  88		

Pyl Pisa		  50
Pyl Torino		 46
Pylindre		  28

R
Repax		  37
Repen		  37
Repessly		  37
Repex		  36
Repila		  37
Repoma		  37
Repylindre	 37
Rosace Plafond Hang   78
Roulette		  41

S
Sabinas		  100
Sapin Out		 89
Scie Cloche	 41
Screen Pot	 59
Secret		  54
Solbump		  109-111
Soljiny		  109
Sollant		  110
Solskaal 		  113
Soltecka		  110-112-113
Soltinka		  110-112
Soltrad 		  110
Soltul Torche	 111
Soucoupe	 Polylaque   40
Soucoupe	 Polypierre  40
Spin Hang	 80
Spin Wall		  72
Stiletto		  82
Stone		  51	
Suave Pot		 53

T
Torre		  48
Torre Cuad	 43
Tulip		  90

U
Ufo Hang		  81
Ulm		  100

V
Vases Glob	 86
Vases Isla		  52
Vases Lamp	 96
Vaso		  47
Vela Cubo Pot	 44
Vela Light Cubo	 84

W
Wall		  43	
Wall Jack		  28
Wall Puk		  28
Wally		  28
Wave Pot		  47
Wing Lamp	 96
 
 



132





www.patio-design.fr

Bât A - Parc d'activités NEO LORIA

21, Rue Jan Palach  44800 ST HERBLAIN (France)

(+33) 02 40 43 23 89

        

info@patio-design.fr

Siège Social : MAGIDOMA Sarl
32 Pac de la Morlière 44700 Orvault (France)

Siren RCS Nantes : 492 356 639 - TVA : FR 04 192 356 639


	Page vierge
	Page vierge



